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PRESIDENTIN TERVEHDYS

Käsissäsi on järjestyksessään 34. Kan-
nuksen Rotarien Joululehti. Lehti on 
edellisvuosien tapaan yhdistyksem-
me yhteistyön tulos, josta kiitoksen 
ansaitsevat lehteen ilmoituksen 
ottaneet yritykset, kaikki juttujen 

tekoon osallistuneet tahot sekä klubimme jäsenet. 
Lehdestä saadut tulot käytetään hyväntekeväisyy-
teen, suurelta osin omalla paikkakunnalla, mutta 
osin myös kansainvälisesti. Voit olla omalta osaltasi 
jakamassa hyvää maksamalla pienen maksun lehden 
välissä olevalla pankkisiirrolla. Kiitos, että olet 
mukana auttamassa. 

Lehti antaa jälleen katsauksen kuluneen vuoden 
tapahtumiin sekä esittelee paikallisia asioita ja 
ilmiöitä. Tässä lehdessä olemme avanneet myös 
Rotary-toimintaa hieman aiempaa laajemmin. 
Edellisvuosien tapaan lehdessä on pienet esittelyt 

uusista jäsenistä. Lisäksi leh-
destä löytyy Pohjanmaan 
Rotarypiirin kuvernöörin 
Jaakko Panulan terveh-
dys ja jäsenten koostama 
tietopaketti rotariudesta 
ja toiminnastamme Kan-
nuksessa.  Klubimme ko-
tisivut löytyvät osoitteesta 

rotary.fi/1380/kannus 
ja lisäksi meidät 

l ö y t ä ä  m y ö s 
Facebookista 
nimellä Kan-
nuksen Rota-
ryklubi.

Rotarius merkitsee minulle isossa mittakaavassa 
hyväntekeväisyyttä, kuulumista isoon ketjuun, jonka 
lähtökohtana on tuottaa hyvää. Kansainvälisesti 
järjestöön kuuluu noin 1,2 miljoonaa jäsentä noin 
200 maassa. Toiminnan avulla keinot auttaa ja 
levittää ympärille hyvinvointia ovat varsin laajat. 
Rotareiden suurin voimanponnistus on ollut taistelu 
poliota vastaan, runsaassa 30 vuodessa rotarit ovat 
keränneet 1,3 miljardia dollaria polion hävittämi-
seen. Poliotapaukset ovatkin hävinneet maailmassa 
yli 350 000 tapauksesta vuodessa lähes nollaan. 
Rotaryn tunnuslause on Palvelu itsekkyyden edelle 
ja perusajatuksena on humanitaarinen palvelutyö 
sekä kotipaikkakunnalla että maailmanlaajuisesti.

Pienemmässä ja henkilökohtaista maailmaani 
sivuavassa mittakaavassa rotarius on ensisijaisesti 
kohtaamista - ihmisten ja asioiden. Se on erilaisten 
mielipiteiden ja taustojen kuulemista, keskustelua 
ja kunnioitusta. Tämä kaikki ylittää sukupolvi- ja 
sukupuolirajat. Antaa mahdollisuuden avartaa omaa 
katsontakantaa asioihin, tuo eteen asioita ja ihmisiä, 
joiden kanssa tiet eivät välttämättä muuten kohtaisi. 
Tulin jäseneksi Kannuksen Rotareihin vuonna 2014, 
ollen yhdistyksen ensimmäinen naisjäsen. Tänä 
päivänä meitä naisia on kuusi, kokonaisjäsenmäärän 
ollessa 26. Tässä suhteessa rakenteellista muutosta 
on klubissamme tapahtunut, mutta toiminnan perus-
ajatus ei ole muuttunut mihinkään. 

Klubimme ja rotareiden toiminnasta enemmän 
lehdessä muualla, mutta erikoishuomion haluan 
antaa vielä eräälle rotarien toimintamuodolle – nuo-
risovaihdolle. Kauttamme on mahdollista suorittaa 
joko vuosivaihtoa tai erilaisia 1–4 viikon pituisia 
leirejä – eri puolilla maailmaa ja erilaisten teemojen 
ympärillä. Mikäli vaihtotoiminta kiinnostaa, roh-
keasti vaan kysymään lisätietoja. 

Kaikki yhdistyksemme jäsenet vastaavat mie-
lellään rotary-toimintaan liittyviin kysymyksiin ja 
yhdistyksenä olemme avoimia tekemään hyvänte-
keväisyysyhteistyötä eri tahojen kanssa. 

Toivotan kaikille rauhallista ja lämminhenkis-
tä joulunaikaa ja menestystä vuoteen 2019. 

Kannuksen Rotaryklubi
ANU LINNALA

presidentti 2018–2019
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Kuusien lämmittelypäivä

Kun lapsilta kysytään syytä joulun viettoon, voi 
vastaus olla myös: Joulu on olemassa, jotta 
kuuset pääsevät hetkeksi lämmittelemään.

Niin - miksi joulu on olemassa?  Miksi 
sinä vietät joulua?

Lumi, jää, huurteiset puut ja pakkanen kuuluvat 
useimmiten suomalaiseen jouluun.  Ruuan varaaminen 
ja valmistaminen, kotiin lomalle palaavat lapset ja mo-
nenlaiset muut tapahtumat tuovat sitä lämpöä ja sisältöä, 
jonka haluamme kokea.  Useimmille meistä joulu on hyvä 
juhla.  Ulkoisen myötä tavoitamme jotain sen syvimmästä 
sisällöstä.

Meille kerrotaan vielä myös niistä omakohtaisesti koe-
tuista jouluista, kun elämä oli kovin toisenlaista.   Elettiin 
monenlaisen puutteen, sodan ja epävarmuuden keskellä.  
Lahjoja ei ollut aina ollenkaan. Ruokapöytään oli jostain 
säästetty jotain erityistä.  Elämän arki oli lähellä. Juhlaa 
ei vietetty ylenpalttisin menoin, vaan kiittäen siitä, mitä 
oli.  Joulu oli kuitenkin hyvä juhla.  Sen syvin sanoma 
oli kirkkaana läsnä ja siitä haluttiin pitää kiinni. Sodan 
aikana nuori perheenäiti sai jouluaattona kuulla viestin 
puolisonsa kuolemasta.  Hän oli tullut pienten lastensa 
kanssa joulunviettoon vanhempiensa luo. Järkyttävän 
viestin kuultuaan nämä alkoivat purkaa juuri koristellun 
joulukuusen koristeita ja muuta juhlavarustusta kodista.  
Nuoren äidin vastaus oli tuossa hetkessä: antakaa kaiken 
olla, sitä vartenhan joulu on.  Joulu on olemassa siksi, 
että meillä on toivo.  

Entä tämän ajan joulu?   Aikamme ihmiset viettävät 
sitä monenlaisin aatoksin.  Kotien joulun tilalle ja rinnalle 
ovat tulleet monet muut joulun viettotavat. Oma hyvä 
sisältönsä liittyy niihinkin. Erinäistä syistä vaihtoehdok-
si on tullut myös tarkoituksellinen joulun välttäminen.  
Joulua ei joidenkin mielestä tarvita ollenkaan. Kaikesta 
huolimatta juhla kantaa ja on meitä varten.  Sen syvim-
mässä sanomassa taivas on koskettanut maata ja samalla 
jokaisen elämää.  Pekka Simojoki sanoittaa jo tutuksi 
tulleessa joululaulussaan tuota sanomaa.

Niityllä lunta, hiljaiset kadut, taakse jo jäänyt on 
syksyn lohduttomuus.  Muistojen virta, lapsuuden sadut.  

Sanoma joulun on uusi mahdollisuus. Joulu on taas, 
riemuitkaa nyt.  Lapsi on meille tänä yönä syntynyt.  
Tulkoon toivo kansoille maan, pääsköön vangit vanki-
lastaan.  Uskon siemen nouskoon pintaan, olkoon rauha 
loppumaton. Joulu on taas, kulkuset soi. Jossakin äiti lasta 
seimeen kapaloi. Tulkoon juhla todellinen, tulkoon Jeesus 
Herraksi sen. Tulkoon rakkaus ihmisrintaan, silloin joulu 
luonamme on.

Herramme siunausta joulun aikaan ja
uuden vuoden 2019 vaiheisiin!

ERKKI HUUKI
kirkkoherra, lääninrovasti

Kannuksen seurakunta

SEURAKUNNAN TERVEHDYS
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UUSIEN ROTARIEN ESITTELY

Anna-Maria 
Isohanni
Olen 65-vuotias eläkeläinen. 
Kannuslainen minusta tuli 
v.1975, kun avioiduin Sakari 
Isohannin kanssa. Samalla 
sukunimeni vaihtui Pah-
kakankaasta Isohanniksi ja 
kotipaikka Toholammin Par-
hialasta Kannuksen Parsia-
laan.  Avioliiton ensimmäi-
set talvet kuluivat Oulussa 

opiskelun merkeissä Sakarin kulkiessa viikonloppuisin 
Kannuksen ja Oulun väliä. Kesät vietettiin Kannuksessa. 
Valmistuin v.1979 rakennusinsinööriksi ja sain ensimmäi-
sen työpaikkani Arkkitehtuuritoimisto Elias Hakunnilta. 
Myöhemmällä iällä päivitin osaamistani suorittamalla 
työn ohessa Tampereen ammattikorkeakoulussa AMK-
insinööritutkinnon. 

Saimme kaksi poikaa. Lapsenlapsia on tällä hetkellä 
kolme, joten saan käyttää kovasti toivomaani arvonimeä 
Mummu. Mieheni menehtyi v.2002. Jäin asumaan yksin 
rakentamaamme omakotitaloon, kun myös nuorempi 
poika muutaman vuoden kuluttua muutti työn ja opiskelun 
perässä Etelä-Suomeen. Vanhenevan omakotitalon kun-
nossapidosta on tullut yksi harrastus. Muita harrastuksia 
ovat erilaiset käsityöt ja kuntoliikunta. Myös tosielämästä 
kertova kirjallisuus kiinnostaa.

Kokkolan seurakuntayhtymän kiinteistöpäällikön viras-
sa kului kahdeksan vuotta, omassa suunnittelutoimistossa 
kymmenen vuotta, ja sitä ennen olin Kannustaloilla kah-
teen otteeseen, suunnittelijana ja suunnittelupäällikkönä. 
Lisäksi on ollut lyhyempiä työsuhteita. 

Olen saanut toimia erilaisissa luottamustehtävissä 
Kannuksessa ja maakunnan tasolla mm. kaupunginval-
tuustossa ja -hallituksessa, seurakuntavaltuustossa ja 
-neuvostossa, Keski-Pohjanmaan koulutuskuntayhtymän 
valtuuston puheenjohtajistossa, Kampuksen hallituksen 
puheenjohtajana ja Kosekin hallituksessa. Nykyään vietän 
luottamustoimienkin osalta eläkepäiviä. 

Jorma Ronkainen
Juureni ovat vahvasti Kuusamossa, josta lähdin lukion jälkeen 
maailmalle. Oulussa asuin 1984-1993 opiskelujen (tieto-
järjestelmätiede) että töiden merkeissä (Oulun yliopiston 
ATK-keskus, ICL Edacom). 1986-87 tein asevelvollisuuden 
myötä kierroksen Rovaniemi – Imatra – Hamina – Rova-
niemi.  Vaimoni Annen (kotoisin Kannuksesta) ja minun 
polut kohtasivat Oulussa 1987. Töiden perässä olemme 
kulkeneet 1993-2017: Oulu – Helsinki – Kouvola – Koria – 
Mikkeli.  Vuosi sitten muutimme Kannukseen Annen vanhaan 
kotitaloon Kynttiläkujalle. Pari vuotta sitten perustimme 
Annen kanssa OnLähde Oy:n (onnessa.net) ja olen toimi-
nut päätoimisena yrittäjänä vuoden verran. Teen esittely- ja

markkinointivideoita sekä 
IT-alan koulutusta ja konsul-
tointia. Perheeseen kuuluu 
8-luokkalainen Jemina sekä 
tanskalais-ruotsalainen pi-
hakoira Jertta. Olemme viih-
tyneet Kannuksessa oikein 
hyvin. Paikallisen murteen 
opettelu on käynnissä: ”jalat 
alakaa hikuamahan” ja ”laita 
astiat konehesehen”. Har-
rastan liikuntaa ja elämän 
ilmiöiden pohdintaa, josta kirjoitin myös kirjan nelisen 
vuotta sitten (onnessa.com).

Jyrki Veijola
Jyrki Veijola on uusia jäseniämme. 
Hän on osakkaana yrityksissä 
monella toimialalla ja on Kannuk-
sen yrittäjien puheenjohtaja. Jyr-
killä on kaksi erikoisalaa.  Hän on 
liiketoimintakonsultti, joka auttaa 

ratkomaan  haasteellisia tilanteita yritystoiminnassa. Toi-
nen erikoisala on tietojärjestelmien tarvemäärittelyssä ja 
hankinnassa auttaminen sekä käyttöönottoprojektit. Hän 
vie muutkin kehitysprojektit tuloksellisesti maaliin. Jyrki 
viihtyy luonnossa kaikkina vuodenaikoina. Laajat metsät 
ja vaaramaisemat ovat hänen suosikkejaan, unohtamatta 
kalaisia jokia ja järviämme. Luonnossa sielu lepää ja arjen 
kiireet unohtuvat.
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Kulunut kesä jää varmasti monien mieleen 
historiallisen aurinkoisena ja lämpimänä. 
Kesän lämpöennätykset rikottiin ja helle-
päivien määräkin ylitti aikaisempien vuo-

sien tilastot kirkkaasti. Aurinkoinen ja lämmin kesä 
sekä ihana syksy upeine ruskaväreineen lyhentävät 
talven pimeää aikaa. Toivottavasti kesän aurinko on 
täyttänyt omat energiavarastomme niin, että ne riittä-
vät talven pimeiden päivien yli aina ensi kevääseen. 

Kuluneen vuoden aikana Kannuksessa on erityi-
sesti vapaa-aikapalveluiden kehittämisessä käytetty 
onnistuneesti hyödyksi hankerahoituksia. Maasto-
pyöräreitit ja nuorten skeittiparkki ovat erinomaisia 
esimerkkejä yhteisöllisistä Leader-hankkeista, joissa 
toimijoina ja hakijoina ovat olleet yhdistykset. Ilman 
yhteisöllisyyttä ja yhdistysten osallistumista nämä 
hankkeet tuskin olisivat toteutuneet. 

Yhdessä tehden on saatu aikaan myös monenlaisia 
vetovoimaisia tapahtumia. Kesän aikana kokeiltiin 
mm. iltatoritapahtumia, jotka tarjosivat erinomaisen 
kohtaamispaikan paikkakunnan asukkaille ja kesävi-
eraille. Tapahtumakonseptia tullaan varmasti kehittä-
mään myös tulevana kesänä. Kauppapäivät, Äijäpäivät 
ja Ihanaiset tapahtumat ovat nekin vakiinnuttaneet 
paikkansa tapahtumatarjonnassa. 

Vetovoimaisuudesta puhuttaessa puhutaan usein 
myös kaupungin imagosta ja markkinoinnista. Mie-
likuva kaupungista syntyy usein uutisten ja ns. epä-
virallisten juttujen taustoittamina. Kannus tunnetaan 
hyvin monissa urheilupiireissä. Anniina Kortetmaan 
suomenmestaruus, miesten pesäpallojoukkueen nousu 
ykköspesikseen ja monet muut saavutukset urheilussa 
ovat mm. nostaneet Kannusta mediassa hyvin esille. 

Hyvällä markkinoinnilla saadaan varmasti lisättyä 
positiivista imagoa, mutta vielä tärkeämpää on mei-
dän kannuslaisten oma viestimme kotikaupungista. 
Toivottavasti huomaamme kaikki ne hyvät asiat, joita 
Kannus voi tarjota. Hyvät lehtijutut Kitinkankaan 
erilaisista tapahtumista tai yritysten hankkeista jäävät 
parhaiten mieleen. 

Ensi vuoden aikana näyttää siltä, että kaupunkiku-
vaamme tulee merkittävä muutos, kun Kuuronkallion 
tuulipuistoalueelle nousee tuulimyllyjä. Tuulipuisto-
hanke on saanut merkittävää kansallista julkisuutta, 
kun tieto sähköntuotannon myynnistä Googlelle tuli 
julkisuuteen. Hanke on merkittävä myös paikallisille 
toimijoille. Rakentamisvaiheen aikana hanke työllis-
tää parhaimmillaan n. 100 henkilöä. Hanke työllistää 
ainakin paikallisia urakoitsijoita, majoittajia ja ravit-
semusliikkeitä. 

Hyvät lehden lukijat, tämän tervehdyksen myö-
tä toivotan kaikille Hyvää ja rauhallista Joulun-
alusaikaa sekä menestystä vuodelle 2019. 

TERTTU KORTE
kaupunginjohtaja

KAUPUNGIN TERVEHDYS
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Hyvää Joulua ja
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Vuotta 2019!

Hyvää Joulua
ja

Onnea vuodelle
2019!

JUURET ELÄMÄLLE
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KUVERNÖÖRIN JOULUTERVEHDYS

Kansainvälisen Rotary Internationalin, 
Suomen Rotarypalvelun sekä Pohjan-
maan Rotarypiirin puolesta minulla on 
ilo kiittää ja onnitella Kannuksen Ro-

taryklubia tämän hienon Kannuksen Joulu -lehden 
laatimisesta. Kiitän täten klubin jokaisen rotarin 
panosta ja innostusta hyvän tekemiseksi sekä omalla 
alueellaan että maailmanlaajuisesti. Rotary Interna-
tional ja sen säätiö Rotary Foundation on maailman 
suurin ja luotettavin yksityinen hyväntekeväisyys-
järjestö lahjoituksin mitattuna.

Kannuksen Rotaryklubi on esimerkiksi tämän 
vuoden syksyllä ollut mukana kartuttamassa Poh-
janmaan alueelta koottua merkittävää lahjoitusta, 
joka on suunnattu polion lopulliseksi hävittämi-
seksi maapallolta. Tämä Pohjanmaan Rotaryklu-
bien lahjoitus nousi peräti 90 000 US dollariksi. 
Rotary International on näiden lahjoitusten avulla 
30 vuodessa rokottanut yli 2,5 miljardia lasta 122 
maassa ja tuossa ajassa vähentänyt vuosittaisten 
poliotapausten määrän 350 000 sairastuneesta 14 
tapaukseen. Olemme siis tosi lähellä polion lopul-
lista hävittämistä.

Rotary edistää myös kulttuurien välistä kes-
kustelua ja ymmärrystä. Koulutamme päättäjiä 
estämään konflikteja ja sovittelemaan niitä sekä 
auttamaan pakolaisia, jotka ovat joutuneet lähte-
mään vaarallisilta kotiseuduiltaan. Rotaryn globaalit 
hankkeet tarjoavat koulutusta, joka lisää keskinäistä 
ymmärrystä ja antaa päättäjille ja yhteisöille taitoja 
ratkaista konflikteja. Tuemme rauhan rakentamista 
paikallisesti konflikteihin ajautuneissa yhteisöissä.

Rahoitamme kansainvälistä rauhan edistämisen 
ja konfliktien ratkaisun maisteriohjelmaa kuudessa 
yliopistossa eri puolilla maailmaa. Tarjoamme mah-
dollisuuden vuosittain 50 uudelle opiskelijalle. Jo yli 
1 000 opiskelijaa on suorittanut vaativan kaksivuo-
tisen ohjelman ja työskentelee rauhan edistämiseen 
liittyvissä tehtävissä.

Muista Rotaryklubien toiminnoista tärkeimpiä ja 
tunnetuimpia ovat nuorisovaihto (Youth Exchange, 
15-17-vuotiaille), nuorten aikuisten vaihto-ohjelmat 
(New Generations Service Exchange, alle 30-vuo-
tiaille), Ammatillisten ryhmien vaihto (Vocational 
Training Teams) ja Ystävyysvaihto (Rotary Friend-
ship Exchange, kaikille).

Kiitos Kannuksen Rotaryklubille paikallisesta ja 
maailmanlaajuisesta aktiivisuudesta!

Lämmittäköön jokaisen Kannuksen rotarin hy-
vän tekemisen tahto ja mielen innostus sekä yhtei-
söllisen aikaansaamisen taito myös kaikkia tämän 
joululehden lukijoita.

Lämpimin Jouluterveisin
Rotary International

Kuvernööri JAAKKO PANULA
ja puoliso Helena Panula



KANNUKSEN JOULU 2018 KANNUKSEN JOULU 20188

KANNUKSEN
ROTARYKLUBI
– toimintaa vuodesta 1983 lähtien –

Kannuksen Rotaryklubi 
perustettiin vuonna 1983. 
Perustajajäsenet, jotka 
ovat vielä mukana: Juhani 

Vähähyyppä, Olli Tullila, Erkki Koi-
visto, Eero Pihlajaniemi, Tapio Ruusu 
ja Toivo Kekki. Nykyinen jäsenmäärä 
on 26 jäsentä.

Miten Kannuksen
Rotaryt toimii?
Kannuksen rotaryklubilaiset ko-
koontuvat kerran viikossa yhteiseen 
lounaskokoukseen.  Jäsenistöömme 
kuuluu eri aloja edustavia, eri-ikäisiä 
miehiä ja naisia ja yhteisessä toimin-
nassa tarvitaan kaikkien erityistaitoja 
ja osaamista. Lisäksi keskeistä on 
toisilta oppiminen ja uusien näkö-
kulmien saaminen omaan ajatteluun.

Jokavuotinen voimanponnistus on 
Kannuksen Joulu -lehti, joka tehdään 
täysin talkootyönä, jo 34 kerran tänä 
vuonna. Kaikki jäsenet osallistuvat 
ilmoitusten hankkimiseen, juttujen 
ideointiin ja jopa kirjoittamiseen sekä 
lehden jakeluun jokaiseen kannuslai-
seen kotiin. 

Klubikokoukseen kutsutaan usein 
esitelmän pitäjiä ajankohtaisista ai-
heista ja teemme myös vierailuja eri 
yrityksiin. Jokaisella klubilaisella on 
myös mahdollisuus esitelmien pitoon.

Kokouksia pidetään toisinaan myös 
vapaamuotoisemmin, esimerkiksi tänä 
syksynä harjoittelimme frisbeegolfia 
ja jokainen sai Petri Mäki-Korvelan 
opastuksella perustaidot lajiin.

Klubilaiset osallistuvat myös 
vapaaehtoistoimintaan. Käymme 
esimerkiksi tervehtimässä Kitinkan-
nuksen asiakkaita noin kerran kuussa. 
Kitinkannuksessa hoidetaan nykyisin 
vaativaa hoitoa tarvitsevia potilaita, 
joiden hoitojakso saattaa olla usean 
kuukauden mittainen.

Toimintaamme kuuluu myös 
osallistuminen erilaisiin alueen ta-
pahtumiin. Edelliskesänä kävimme 
muun muassa Eskolan kesäteatte-
rissa. 

Tärkeä osa Rotarytoimintaa on 
myös nuorisovaihto. Nuorisovaihto 
suuntautuu eri maihin esim. Meksi-
ko, Italia, Ruotsi ja on kestoltaan 2 
viikosta vuoteen.

Armi jakamassa joululehtiä.
Kuva: Simo Porkola

Vierailu Botnia Printiin tänä syksynä, klubilaiset pöydänympärillä.
Kuva: Simo Porkola
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Tämän vuoden
Rotaryteema:

Rysty- ja kämmenheittojen harjoittelua Petri Mäki-Korvelan kanssa frisbeekentällä. Kuva: Simo Porkola

Kitinkannuksessa 
ehkä tuleva klubi-
lainen näyttää mallia 
kuperkeikan tekoon.

Rotaryt Eskolan kesäteatterissa kesällä 2017. Kuva: Simo Porkola

Italiasta Kannuksessa vaih-
dossa ollut Eleonora Bianco 
sekä Oona Ojanen. Kuva: Timo 
Järvelä
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Rakennamme valokuituverkkoa 
Kannukseen myös ensi kesänä!

Kuidusta riittää  
koko perheelle!

Netflix
You Tube

Elokuvien  vuokrauspalvelut

Ei pätki eikä  
hidastele!

Kiinteistön  
arvo nousee

4K-videot

Turvapalvelu- mahdollisuudet

Paikallinen internet-operaattorisi               

ILMOITA KIINNOSTUKSESTASI AJOISSA
045 125 7789, myynti@keskikaista.fi tai www.keskikaista.fi

www.keskikaista.fi

Kannuslainen, nyt saat luotettavan ja nopean internet-liittymän!

Mahdollisesti maailman parasta
vesihuoltopalvelua

Siltakatu 4a 69100 Kannus. Puh. 06-8741400
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”Huttusen laatikko” 
- monen tarinan talo

Teksti: Terttu Jokela, kuvat: Simo Porkola

Kyllähän tuollaisen kuka 
tahansa piirtää; suoria vii-
voja, ei minkäänlaista ko-
ristusta seinissä tai ikkuna-

ja ovipuitteissa. Massiiviset, rapatut 
seinät ja isot ikkunat, tasakattokin. 
Mitenkähän mahtaa soveltua näihin 
nykyisiin kirkonkylän rakennuksiin. 
Oviakin on niin paljon, että ei tiedä, 
mistä sisälle mennä. Tulee kuulemma 
jokaiselle osastolle oma sisäänkäynti. 
Varastotilaa pitää sitten saada kunnol-
la, että sinne mahtuu muutakin kuin  
sillitynnyri pystyyn. 

On tämä Huttusen Erkki käynyt 
useampaan kertaan Euroopassa tu-
tustumassa tämmöiseen uudenlaiseen 

rakennusarkkitehtuuriin. Kutsuvat sitä 
funktionaaliseksi tai funkkis-tyyliksi. 
Kaikki ylimääräinen koristelu on 
turhaa, pölyä kerää ja aiheuttaa vain 
lisäkustannuksia. Sanovat, että tarkoi-
tus sanelee muodon ja rakennus tulee 
suunnitella niin, että sen osat palve-
levat mahdollisimman hyvin tiettyä 
tarkoitusta. Saksassa on tämä uusi 
tyyli lyönyt itsensä jo voimakkaasti 
läpi ja Ruotsissakin on kuulemma jo 
rakennettu vastaavanlaisia myymälära-
kennuksia maaseudullekin. Voivathan 
ne siellä SOK:n rakennusosastolla 
olla oikeassakin tämän tyylin suh-
teen; ei vain ole silmä vielä tottunut 
tällaiseen. Ymmärsivät sentää naa-
mioida sen tasakaton pulpettikatoksi, 
ettei tartte koko talvea lapion kanssa 

katolla asua. Varsinainen ”Huttusen 
laatikko”sanovat kansan keskuudessa.

Kaiken epäröinnin jälkeen Kannus 
sai keskustoimipaikkana mittavan, 
uuden, upean liikerakennuksen vuonna 
1939, juuri talvisodan kynnyksellä. 
Edelliset KPO:n myymälät olivat 
puurakennuksia; ahtaita, pimeitä ja 
tunkkaisia. Nyt saatiin valoisat, tilavat 
ja hygieeniset tilat, jotka palvelivat 
maaseudun väestöä laajasti yli Kan-
nuksen rajojen.  SOK:n rakennus-
osastolla toiminutta arkkitehti Erkki 
Huttusta ( 1901-1956) pidetään tämän 
funkkis-tyylisen myymälärakennuksen 
pääarkkitehtinä. 

Valtakadun puolelta oli sisääntulot 
eri osastoille. Liha ja maito, siirtomaa-
tavarat, kengät,vaatteet ja kankaat, 
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Entinen myymälänhoitajan asunto rakennuksen toisessa kerroksessa on asuinkäytössä myös nykyään.

kirjat, taloustavarat, rautatuotteet ja 
valjaat. Oli erillinen lihan paloittelu-
huone ja jäähdytys. Arkisto, konttori ja 
mainoshuone olivat myös ensimmäisen 
kerroksen tiloissa sekä vaatteiden 
”koetushuone”. Liikesiipeen päästiin 
suoraan myymälätiloista ja siellä pak-
kaajanhuone, säkkitavarat, väkirehut 
sekä lannoitteet ja rakennustarpeet.

Toisessa kerroksessa sijaitsivat 
kauppa-apulaisten huoneet, yhteiskeittiö 
ja wc-tilat. Kahvila-ravintolaan noustiin 
rakennuksen kulmasta, pyöreitten kivi-

portaiden ja ”pitkäripaisen” oven kautta. 
Kahvilan emännällä oli oma huone 
wc-tiloineen. Viereisestä keittiöstä pal-
veltiin nälkäiset tai janoiset asiakkaat. 
Kannuksen aikanaan kuuluisat mark-
kinatanssit tanssittin myös samaisessa 
salissa. Emännällä oli myös tärkeä teh-
tävä vahtia kauppa-apulaisia, ettei kiel-
lettyjä miesvieraita päästetä huoneisiin.                                                                               
Myymälänhoitajan asunto oli myös 
toisessa kerroksessa. Olohuone, makuu-
huone, ruokailuhuone  sekä pieni keittiö 
ja palvelijanhuone. Olohuoneesta pääsi 

tilavalle kaarevalle parvekkeelle, joka 
on tyypillinen funkkis-arkkitehtuurille 
kuten myös sisäpihalle aukeavat nau-
haikkunat, jotka antavat valoa alaker-
rasta vinttikerrokseen saakka johtavaan 
portaikkoon. 

Kellarikerroksessa oli varastotiloja 
sekä sauna, pesuhuone ja pyykkitilat. 
Kuuleman mukaan siellä on ollut myös 
iso mankeli, jota kyläläiset ovat saaneet 
käyttää tarvittaessa. Kattilahuone ja 
puuvarastot olivat myös kellariker-
roksessa ja talonmiehen tehtävä oli 
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tietenkin huolehtia, että lämmitys toimii. 
Talonmiehellä oli oma asunto ensim-
mäisessä kerroksessa sisäpihan puolella.           

1960-luvulla rakennettu alikulku-
tunneli vaikeutti liikkumista tontilla 
eikä ympäristö enää vastannut myymä-
län tavoitteita, joten rakennus myytiin 
1976 Kannuksen kaupungille. Lyhyen 
omistuskauden jälkeen kaupunki möi 
rakennuksen yksityiselle. Kokkolalai-
nen ravintoloitsija ja monialayrittäjä 
Liisa Uusi-Honko aloitti syksyllä 1977 
tilojen muuttamisen hotelli-ravinto-
laksi. Suunnitelmat laati rakennusark-
kitehti Elias Hakunti. Ensimmäisen 
kerroksen myymälätilat muutettiin 

ravintolaksi ja kerrokseen rakennettiin 
uusi sisäänkäynti Asemakadun puolelta. 
Toinen kerros muutettiin hotellihuo-
neiksi ja ullakolle rakennettiin uusi 
sauna-ja takkaosasto. Varastosiipi muu-
tettiin kokonaisuudessaan liiketiloiksi 
ja kellariin sijoitettiin pesula. Valta-
kadun kaikki sisäänkäynnit poistettiin 
ja varastosiiven ikkunat suurennettiin 
liiketilojen tarpeita vastaavaksi. Myös 
julkisivuväritys muutettiin valkoisesta 
beigeen. Onneksi  muutospiirrustuksis-
sa poistettavaksi suunniteltu toisen ker-
roksen parveke  sai  jäädä paikoilleen.

Uusi-Hongon aikana rakennuksessa 
oli monenlaista toimintaa. Hotelli-ra-
vintolan lisäksi Uusi-Hongon omistama 
autoliike, paikkakunnan ensimmäinen 
farkkuliike Kanfar, Kannussaaren Al-
lin ja Oscun pitämänä, Saaren Elsan 
kampaamo, kukkakauppa, Lehojärven 
Maalausliike ja kellaritiloissa aloittanut 
Kannuksen Keskuspesula. Myös Uusi-
Hongon vaatekauppa Rauta-Rouva toimi 

jonkin aikaa liikesiiven alakerrassa.Ti-
luksen Helenan toimistotarvike, kangas-
ja verhokauppa liikesiiven yläkerrassa 
sekä Martikaisen Elsan vaatekauppa. 
Halpa-Hallikin taisi pitää kauppaa väli-
aikaisesti liikesiiven alakerrassa.          

Ensimmäinen muisto minulla on 
tästä rakennuksesta ajalta kun tulin 
Kannukseen lukioon. Kirjat ja muut 
opiskeluvälineet ostettiin KPO:n kir-
jaosastolta. Samalla jäi jonkinlainen 
kuva silloisesta myymälästä. Sittemmin 
rakennus on tullut hyvinkin tutuksi. 
Vuonna 1993 syksyllä rakennus siir-
tyi omistukseeni ja pikku hiljaa alkoi 
selvitä, mitä kaikkea sen toiminnassa 

pitäminen vaatii.
Vuosina 2002-2006 oli suurimpien 

remonttien jakso. Alkuperäisten puuik-
kunoiden lisäksi asennettiin kolmas 
ikkuna ulkopuolelle. Päärakennuksen 
peltikatto uusittiin, ulkoseinien rappa-
uksia korjattiin ja rakennus maalattiin, 
sisääntulon katos rakennettiin tyyliin 
sopivaksi, parvekkeet korjattiin alku-
peräiseen malliin ja luhtisiltojen kaiteet 
maalattiin. Puuikkunoiden kunnostusta 
ja maalausta riitti useammalle vuodelle. 
Sisätiloissa ja huoneissa tehtiin remont-
tia tarpeen ja rahatilanteen mukaan. 
Alakerran baarin terassi rakennettiin 
uusiksi ja jonkinverran viherrakenta-
mista on saatu alulle. Rakennushisto-
riallisen arvon takia kohde on saanut 
EU:n ja Ely-keskuksen myöntämää 
korjausavustusta sikäli kun se koh-
distuu rakennuksen säilyttämiseen. 
Museovirasto on ollut myös mukana 
hyväksymässä korjaussuunnitelmat. 
Ilman näitä tukitoimia rakennuksen 

kunnostus ja säilyttäminen olisi liki 
mahdotonta. Kiitos siitä heille. Mutta  
tämä talo haastaa minua jatkuvasti, 
joten työ jatkunee.

Hotelli-ravintola on ollut toimin-
nassa koko ajan, vaikka yrittäjät ovat 
välillä vaihtuneet. Hotellin nimi on 
muutettu alkuperäisestä Ratsumiehestä 
Jokihelmeksi, joka on veljeni antama 
nimi ja sopii hyvin rakennukselle. 
Vaatetusliike Taavetti ja Tiina muutti 
viereisestä kiinteistöstä heti alkuaikoina 
liikesiiven yläkertaan. Perttulan Jussin 
Cavalier aloitti aikoinaan  seinän ta-
kana. Liiviliike Helmiina toimi useita 
vuosia liikeosassa ja samoin Isohan-
nin Elisan vaatetusliike.  Isohannin 
Anna-Marian suunnittelutoimisto,  
Konsulttifirma Arffman Kajaanista, 
Tokolan Reetan vastaanotto entisessä 
talonmiehen asunnossa ja kellariker-
roksessa Simulan Keijon karatesali. 
Kannuksen Kellari-Klubi avasi baarin 
ja Kannuksen ensimmäisen varsinaisen 
discon liikesiiven alakerrassa.  Entiset 
Fysikaalisen Hoitolaitoksen tilat ovat 
nykyään asuinkäytössä, samoin talon-
miehen asunto. Kellarikerroksen sali on 
asukkaiden vapaa-ajan tilana.  Minulla 
on kunnia asua entisessä myymälänhoi-
tajan asunnossa, vaikka välillä tuntuu, 
että se talonmiehen asunto vastaisi 
paremmin työnkuvaa.  Tällä hetkellä 
rakennuksen tilat ovat suurimmalta 
osalta aktiivisessa käytössä, toivotta-
vasti myös jatkossa.               

Ajat muuttuvat ja yritykset vaihtu-
vat. Jokainen yritys on ollut arvokas, 
tuonut työpaikkoja ja antanut oman 
panoksensa kannuslaisten elämään 
sekä jättänyt pysyvän jälkensä tähän 
rakennukseen-Jokihelmeen.  Kiitos 
”Huttusen laatikko”.

PS. Funktionalismin kukoistuskausi 
oli 1920- ja 1930-luvuilla Euroopassa. 
Suomalainen, kuuluisin funkkis-tyylin ark-
kitehti oli Alvar Aalto. Keskusosuusliike 
SOK levitti 1930-luvulla funktionalistista 
tyyliä kaupunkien ja kirkonkylien keskus-
toihin uusien liikerakennusten myötä, 
joista monien suunnittelija oli Erkki Huttu-
nen. Funktionalismi elää tänä päivänäkin 
nykyajan modernissa rakentamisessa.                                                                                                                                  
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Rauhallista Joulua ja
Hyvää Uutta Vuotta 2019

Lähellä asiakasta

Tunnelmallista 
J� lua 

ja 
Val� saa 

Uu� a Vuo� a!

korpelanvoima.fi 
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Kennelkoulu
Kannukseen

Teksti ja kuvat Tuomo Karsikas
Faktat: Hanna-Mari Laitala

Alkuidea kennelkouluun tuli Ruotsista, jossa 
oli kennelalan koulu jo 1980-luvulla. Se tosin 
oli valtion rahoittama koulu, jossa koulutettiin 
koiria erilaisiin työtehtäviin. Kesälomareissulla 

vuonna 1986 sain tilaisuuden tutustua tähän opinahjoon.
Esitin samana syksynä silloisen maatalouskoulun rehto-

rille Harri Lantolle idean, että kennel- ja riistakoulu perus-
tettaisiin Kannukseen. Olimme silloin lounastamassa met-
sästyksen lomassa kyseisellä koululla valtiovarainministeri 
Ahti Pekkalan ja maa- ja metsätalousministeriön ylijohtaja 
Heikki Suomuksen kanssa.  Idea ei silloin tuottanut tulosta.  

Vuonna 1993 Seppo Rekilä, Sauli Tuikka ja minä ko-
koonnuimme turkiskoululla ja päätimme jättää johtokun-
nalle virallisen aloitteen. Jättäydyin pois allekirjoittajien 
joukosta, koska päättelin, että koska pankkipolitiikka on 
paikkakunnalla niin voimakasta, allekirjoitukseni voi estää 
hankkeen etenemisen.  

Paljon ennätti vettä Lestijoessa virrata, ennen kuin 
vuosien jälkeen maatalouskoulun omistajaksi tuli Keski-
Pohjanmaan koulutuskuntayhtymä ja taloushaasteiden ja 
oppilaiden vähyyden vuoksi jouduttiin miettimään uutta  
suuntaa. Koulun silloinen rehtori Kyllikki Niemelä kutsui 
minut kertomaan koulun henkilöstölle näistä ideoista. Näytti 
siltä, ettei idea innostanut kaikkia. ”Rakkikouluko perustet-
taisiin?”, kuului kommentteja. 

Ilmeisesti tämä uuden koulutuslinjan perustaminen oli 
vaikea pala aiemmin valtiojohtoisen koulun johtokunnalle, 
sillä koulua oli totuttu pitämään maatalous- ja karjatalous-
kouluna.

Tein kuitenkin esiselvityksen hankkeesta. Sen osa-
na kävimme Jarmo Matintalon johdolla  vierailuilla 
Ruotsissa, jossa näimme käytännön esimerkin koulun 
toiminnasta. Kuopion yliopisto antoi myös puoltavan 
lausunnon, jonka jälkeen palaset alkoivat loksahdella 
kohdalleen.  Kuopion soveltavan eläintieteenlaitoksen 
professori Mikko Harri piti hanketta hyvänä, eikä löytänyt 
hankkeesta mitään moitittavaa.  Koulun apulaisrehtori  
Jarmo Matintalo oli hyvä apu kaikissa käänteissä. Poliisi-
koirakoululla käynti auttoi tilojen suunnittelua ja käynnisti 
yhä jatkuvan yhteistyön. Täällä se idea syntyi: – Tällainen on saatava Kannukseen!
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Kuten arvata saattaa, hanke kohtasi 
myös vastustusta. Suomen Kennelliit-
to yritti heitellä kapuloita rattaisiin. 
Hanketta eteenpäin vievien mottona 
oli erään professorin lausahdus: ”Vain 
vahvin vastustus sai meidät tuntemaan, 
että olemme oikealla tiellä.” 

Suurena apuna eri käänteissä oli 
myös Kannuksen kaupungin johtaja 
Päivi Laajala. Hän antoi taustatukea 
monissa vaiheissa, kun sukset alkoivat 
tökkiä syystä taikka toisesta.

Hanke sai julkisuutta useissa leh-
dissä ja tv:ssäkin. Toholampinen  
toimittaja Antti Koskela teki useita 
tv-juttuja aiheesta. Ei siis liene ihme, 
että meillä hanketta edistävillä oli kiire 
saada hanke toteutettua nopeasti, ettei 

vain muualla ennätetä edelle. 
Pääsimme sitten valitsemaan ken-

nelkoululle vetäjän, filosofian mais-
teri Hanna-Mari Laitalan. Ilmeisesti 
rekrytointi onnistui molemmin puolin, 
koska Hanna-Mari on edelleen mukana 
toiminnassa.

Kennelkoulu aloitti toiminnan 
vuonna 2001. Huomasimme heti, että 
olimme onnistuneet; hakijoita oli ennä-
tysmäärä. Aivan näihin päiviin saakka 
kouluun pyrkijöiden määrä on säilynyt 
samalla tasolla.

Koulutuskuntayhtymä perusti 
riistakoulun myöhemmin Perhoon. 
Hartain toiveeni on, että tämäkin 
koulutusmuoto siirtyisi vielä Kan-
nukseen.

Kennelkoulu on kehittynyt 
alkuajoista eteenpäin
Kaksoistutkinto, jossa on mahdollista 
suorittaa samalla kennelalan tutkinto 
ja ylioppilastutkinto, alkoi vuonna 
2004. Sen mahdollisti yhteistyön luki-
on kanssa. Lukion oli laadittava uudet 
opintosuunnitelmat mm. etäopiskelun.

Tähän mennessä opiskelijoita on 
ollut n. 100.  Opiskelijat ovat tulleet ym-
päri Suomea, joten he ovat elävöittäneet 
ja piristäneet koko Kannusta. Elinkei-
noelämä on saanut tästä osansa, joten 
varmasti ne panostukset, jotka on tähän 
koulutuskokonaisuuteen kohdennettu, 
ovat tulleet moninkertaisesti takaisin.

Seuraavana kehitysvaiheena oli 
saada eläinlääketieteisiin tähtäävä 
opintolinja Kannuksen lukioon. Siinä 
oli mukana Maaseutuopiston kennel-
linjan kanssa tehtävä yhteistyö, jossa 
oppilaat pääsivät käytännön läheiseen 
opiskeluun eläinten kanssa. Tällainen 
synergiaetu palvelee nyt molempia 
opinahjoja. 

Opetussuunnitelmaa hiottiin vuoden 
2012 aikana, ja opiskelu alkoi syksyllä 
2013 yhdeksän opiskelijan voimin. 
Parhaimmillaan linjan on aloittanut yk-
sitoista opiskelijaa, jotka ovat tulleet eri 
puolilta maata. Tämä vahvistaa lukion 
pysymistä paikkakunnalla. 

Kaikki ideat eivät ole vielä toteutu-
neet. Esimerkiksi nämä ideat voisivat 
sopia koulun yhteyteen: Eläinklinikka 
tai -sairaala, jossa opiskelijat pääsisivät 
harjoittelemaan ja kerryttämään osaa-
mistaan. Samalla he voisivat toimia 
sairaalan työntekijöinä.  

Dogness-harjoitteluhalli tarjoaa hyvät puitteet käytännön harjoitteille. Koiran koulutuksen keskeisiä periaatteita on 
vahvistaa toivottua käytöstä erilaisten palkkioiden avulla. Kuvat: Jorma Ronkainen / OnLähde Oy

Toimialapäällikkö Hanna-Mari Laitala ja kennelvastaava Sarianna Seppälä 
ja Nemi-koira.
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FAKTAT:

• Idea annettiin Maatalouskoululle syk-
syllä 1986

• Omistajanvaihdos käynnisti hankkeen 
1995

• Vuonna 2000 Hanna-Mari Laitala vali-
taan kennellinjan vetäjäksi

• Kennelalan koulutus alkoi syksyllä 2001
• Kaksoistutkinto aloitettiin 2004
• Ensisijaisten hakijoiden määrä vuosit-

tain 50 – 90
• 16–20 opiskelijaa pääsee aloittamaan 

vuosittain 
• Opiskelijoita tähän mennessä 350
• Eläinlääketieteisiin tähtäävä ylioppilas-

koulutus alkoi 2013
• Keski-Pohjanmaan ammattiopistossa, 

luonnonvara-alalla Kannuksessa on 
nykyisin 450 opiskelijaa

• Kennellinjalla 100 opiskelijaa eri koulu-
tusasteilla (perustutkinto, aikuistutkinto, 
lyhyt kurssit).

• Eläintenhoitajan ammattitutkinto, eläin-
ten kouluttaja

• Homekoira-koulutus
• Virkakoirayhteistyö (poliisi, tulli, raja, 

opaskoira, avustajakoira)

• OPETTAJAT SUOMEN PARHAIMMIS-
TOA KOIRA-ALALTA:
Piritta Pärssinen KV – tottelevaisuus 
tuomari, Kenneliitton tottelevaisuus 
työryhmän jäsen, kennelliiton nuorisoja-
oston jäsen, kennelliiton käyttäytymisen 
jalostustarkastaja
Tytti Lintenhoffer, rally - tokon ylituo-
mari, Suomen Kennelliiton rallytoko 
työryhmän jäsen, Suomen eläintenkou-
luttajat ry:n puheenjohtaja, Kennelliiton 
nuorisotoimikunnan  jäsen
Päivi Berg, Suomen ensimmäisiä vi-
rallisia nosework tuomareita

• Kehitetty etupainoisesti verkko- ja etä-
opintomahdollisuuksia > maan kattava 
laajuus

• Taitaja-kilpailujen voittajia ja mitaliste-
ja joka vuosi  eläintenhoidon ollessa  
kilpailulajeina ammattitaitokilpailuissa.

• Kennelliiton järjestämän opistokilpailun 
voittaja 2013 Voittaja-näyttelyn yhtey-
dessä (ainutkertainen kilpailu).

Täysimittainen vinttikoirarata tai 
-maneesi, joka toimisi talviharjoitusti-
lana arkipäivisin ja viikonloppuisin siel-
lä järjestettäisiin vinttikoirien kilpailuja. 
Siellä voisi olla myös veikkaustoimintaa 
ja yhtenä rahoittajan Veikkausyhtiö. 
Tiettävästi tällaista ei ole vielä Suo-
messa.

Kennelkoululla voisi olla myös 
matkailullista arvoa. Koulun henkilöstö 
ja opiskelijat voisivat järjestää koirien 
tottelevaisuus- ja paimennusnäytök-
siä. Vierailevat ryhmät maksaisivat 
pääsymaksun ja voisivat kesäaikaan 
yöpyä koulun tiloissa ja käyttää sen 
ravintolapalveluita. Näin tämän hom-
man toimivan Ruotsissa, jossa kouluun 
tuli bussilasteittain väkeä katsomaan 
vastaavia näytöksiä.

Varmaankaan kukaan meistä silloi-
sista ideoijista tai vetäjistä ei osannut 
arvata, miten menestyvän hankkeen 
saimme yhdessä aikaan. Koulun kehitys 
sai uutta tuulta purjeisiinsa, joka edisti 
muidenkin koulutuslinjoja kehittymis-
tä ja varmisti riittävät hakijamäärät.  
Edelleenkin kennelala on koululutus-
kuntayhtymän suosituin linja.

Eläintenhoidon opiskelijat tekemässä terveystarkastusta kennelvastaava Sarianna Seppälän johdolla. Oppilaitoksen 
eläinhoitolassa on hyvät tilat ja välineet koirien, kissojen ja pieneläinten hoidon opiskeluun. Kuva: Jorma Ronkainen 
/ OnLähde Oy
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Rauhaisaa Joulua &
onnellisia päiviä v. 2019!

Printti & Digi – Kysy tuoreet tilaustarjouksemme puh. 020 750 4600.

Hyvää joulua
jokaiseen Kotiin,
isoille ja pienille!

Toivottaa Kannustalon väki KANNUKSEN
KAUKOLÄMPÖ OY
Puh. 06 874 3800
www.kannuksenkaukolampo.fi

Rauhallista Joulua
ja Onnea

Vuodelle 2019!
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Ura teki 
historiaa!
Nousu Ykköspesikseen kaudelle 2019

Teksti Joni Mäki-Petäjä
Kuvat: Simo Porkola

Keski-Pohjanmaan pesäpal-
lon suurin juttu kaudella 
2018 oli Kannuksen Uran 
nouseminen Ykköspe-

sikseen. Ura jo on jo useita vuosia 
rakentanut menestystään sijoittumalla 
suomensarjassa kärkisijoille. Ennen 
tätä kautta tie on kuitenkin tyssännyt 
ennen varsinaisia Ykköspesiksen 
nousukarsintapelejä.

Ura sijoittui suomensarjan länsi-
lohkon runkosarjassa toiseksi. Alavu-
den Peli-Veikot (APV) voitti länsiloh-
kon. Lohkovälierässä Ura sai vastaan-
sa paikallisvastustaja Veteli Pesiksen. 
Tuo sarja näytti jo menevän Vetelille, 

kun VePe haki jo kotiedun Kannuk-
sesta avausottelussa. Veteli oli vienyt 
kotikentällään jo avausjakson ja johti 
toista 3-1, kun Ura tuli toisella jaksolla 
viimeisen tasoittavalle. Uran jokeri 
Aleksi Alanko nousi ratkaisijaksi ja 
iski ajotilanteesta pajatson tyhjäksi. 
Ratkaisu siirtyi supervuoroon, jossa 
Marko Järvenojan kotiutus toi vieraille 
voiton luvuin 1–2 (2–1, 3–5, 0–1).

Kolmas ja ratkaiseva lohkoväli-
eräkin oli tiukka. Lukemat 2–1 (10–5, 
7–9, 1–0) tiesivät Uralle paikkaa län-
silohkon finaaliin, jossa vastaan tulee 
lohkovoittaja APV.

Lohkofinaalit Ura hoiti tiivistyneen 
ulkopelin ansiosta puhtaasti otteluvoi-
toin 2-0. Etenkin avauspeli Alavudelle 
oli yksi kauden parhaista esityksistä.

Varsinaisissa nousupeleissä Ura 
sai vastaansa etelälohkon voittaneen 
Loimaan Palloilijat. Myös Loimaa 
vei Vetelin tapaan Uralta ensim-
mäisessä ottelussa kotiedun jokeri 
Tommi Malisen johdolla. Ottelu 
päättyi tilanteeseen, jota puitiin pit-
kään tuomareidenkin keskuudessa. 
Loimaan pelaaja heitti pallon, joka 
osui Uran takaetenijään ajolähtö-
tilanteessa. Siitä tuomittiin Uralle 
kaksi paloa ja peli loppui siihen. Ta-
kaetenijän tulisi väistää palloa, mutta 
tässä tapauksessa tilanne näytti siltä, 
että pelaaja tahallisesti yritti heittää 
pallon etenijään. Näin kuitenkaan ei 
tuomaristo asiaa tulkinnut. Pesiksen 
suola on juuri turpakäräjät ja sitä 
totisesti saatiin.
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Onneksi tapahtuma ei kuitenkaan 
ratkaissut nousua, sillä Ura haki ma-
kean voiton Loimaalta ja ratkaiseva 
kolmas nousupeli pelattiin Kannuk-
sessa lähes 1000 katsojan silmien 
edessä. Siinä ottelussa Ura ei antanut 
mitään mahdollisuuksia enää ja nou-
sujuhlat olivat valmiita alkamaan.

Ensi kaudella nähdään kaksi 
miesten ykköspesisjoukkuetta Keski-
Pohjanmaalta, kun Ura ja Ylivieskan 
Kuula pelaavat maan toiseksi kor-
keimmalla sarjatasolla. Simon Kiri 
nousi pohjoislohkosta myös Ykkös-
pesikseen. Ensi kaudella pelataan siis 
ensi kertaa Uran historiassa miesten 
Ykköspesistä.  Simon ja Uran lisäksi 
sarjassa pelaavat Oulun Lippo, Vä-
hänkyrön Viesti, Sotkamon Jymy2, 
Puijon Pesis, Manse PP, Ylivieskan 
Kuula, Pöytyän Urheilijat, Laukaan 
Urheilijat, Haminan Palloilijat ja 
Ulvilan Pesä-Veikot.

Kauden päätteeksi Uraa muistet-
tiin vielä valtakunnallisella Vuoden 
pesäpalloteolla. Perusteluna olivat 
pesäpallobuumi paikkakunnalla.

Lisäksi pelinjohtaja 
Eetu Rekonen pal-

kittiin Pohjoisen 
alueen parhaa-
na valmenta-
ja. Lestijoki-
lehti palkitsi 
Kannuksen 

Uran 50-vuo-
tisjuhlassa Yk-

köspesikseen nousseen miesten edus-
tusjoukkueen vuoden Lestijoki-teolla.

Naisten suomensarjan länsiloh-
kossa nousijajoukkue Kannuksen 
Ura oli hienosti kahdeksas. Sarjassa 
tuli makeitten voittojen vastapainoksi 
myös muutamia niukkoja tappioita.  
Uran C-tyttöjen loppusijoitus SM-
sarjassa oli lopulta yhdestoista. Lilian 
Koskela ja Saga Raudasoja pelasivat 
C-tyttöjen Itä-Lännessä.

Myös iso liuta juniorijoukkueita 
pelasi koko kesän Kitinkankaalla 
otteluita ja treenejä.

URAN PESÄPALLOFAKTAA

Uran naiset pelasivat SM-sarjassa kaudella 1976. Joukkue jäi 
kuuden joukkueen pohjoislohkossa viimeiseksi hävittyään 

kaikki kymmenen ottelua juoksuerolla 32–270.
Samana vuonna Kannuksessa pelattiin pesäpallon naisten Itä–Länsi. 

Itä voitti 8–3. Ottelu on ainoa Keski-Pohjanmaalla pelattu aikuisten 
Itä–Länsi.

Uran miehet ovat pelanneet vuodesta 1970 lähtien: maakuntasar-
jassa kausia on 30, suomensarjakausia 10. Ensimmäisen kerran Uran 
miehet olivat suomensarjassa kaudet 1993–94, sen jälkeen 2000 ja 
2004. Vuodesta 2012 lähtien Ura on ollut suomensarjassa, pudotus-
peleihin se on yltänyt yhtäjaksoisesti vuodesta 2013 lähtien.

Uran nimissä pelanneella aluejoukkueella B-pojat voittivat SM-
hopeaa 2012. Tuon joukkueen vakiokokoonpanosta neljä pelaajaa 
(Sami Lundström, Vili Ruuska, Pete Seppälä, Henri Ylitalo) on mukana 
tämän kauden suomensarjajoukkueessa.

Uran nousujoukkue 2018: Markus Kemell, Eetu Isohanni, Sami Lundström, 
Pete Seppälä, Marko Järvenoja, Tuomas Jämsä, Miika Kanala, Vili Ruuska, 
Jari Ylipahkala, Teppo Ylikulju, Tuomas Määttälä, Aleksi Alanko, Henri Ylitalo, 
Tomi Karhukorpi, Jari Rintala, Arttu Erkkilä, Timo Hollanti, Otto Kotimaa.
Pelinjohto ja huolto: Eetu Rekonen, Pauli Äijälä, Joni Päivärinta.

Uran elokuun nousupelit kiinnostivat yleisöä. Ratkaisevassa nousuottelussa oli lähes 1000 innokasta katsojaa ympäri 
maakuntaa.

Kiia Peltokangas 
antoi pallolle 
kyytiä niin 
naisten suo-
marissa kuin 
C-tyttöjen 
SM-sarjassa.
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Ikkunat ja ovet

Hyvää Joulua

www.pihlapro.fi

Hyvää Joulua ja Onnellista Uutta Vuotta!

www.jaahdyttamo.fi
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OSTO- JA MYYNTILIIKE

Meiltä edulliset lahjat,
antiikin aarteet &
keräilyn helmet!

MA-TI  klo 11–17
Himangantie 659, KANNUS

Puh. 050 303 3360
www.antade.com

– Antade Oy on Facebookissa –

Toivotamme Asiakkaillemme

Rauhallista Joulua

ja Onnea Vuodelle 2019!

Antade Oy

Veturitie 10, 69150 ESKOLA
Puh. 06 872 682

www.kolppasenbetoni.fi

• Lattiabetonit • Säänkestävät betonit  
• Kuitubetonit • Vesitiiviit betonit • Hiertobetonit 
• Nopeasti ja hitaasti kovettuvat betonit
Tilaukset p. 06 872 629

VALMISTAMME MYÖS  BETONIELEMENTTEJÄ:
• Kuiluelementit • Laakasiiloelementit • Lietesäiliöelementit
• Sokkelielementit (kylmät tai eristetyt) • Anturaelementit
Tilaukset p. 0440 263 675 tai  044 596 8498

UUDELLA BETONIASEMALLA
VALMISTAMME ERI KÄYTTÖTARKOITUKSIIN 
SOVELTUVIA BETONIMASSOJA:

Meillä on 
tahto rakentaa
tulevaisuutta ja voima 
viedä asioita eteenpäin.

C

M

Y

CM

MY

CY

CMY

K

Fennovoima_Rotary_87x127.pdf   1   19/09/2018   16.29
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Hyvää  
Joulua!

Joulun aikaan
Joulun sanoma näkyy
kasvoilla ihmisten
kunpa se vain saisi sydämissä
oikean merkityksen

Pois laita liika kiire, työ
auta lähimmäistäsi, äläkä
itseäsikään laiminlyö
Anna rauhan, rakkauden
laskeutua kotiin, kouluun, työhön
Hiljenny katsomaan kuinka tähti syttyi
Betlehemin yöhön

Jumalan käsissä on aikamme langat
turhaan sinä niistä liikaa huolta kannat
Joulun aika on antamisen ja ilon juhlaa
älä suotta aikaasi turhuuksiin tuhlaa
Lahjan ilmaisen itsellesi omistaa saat
jos vain sydämesi joulun lapselle avaat

   Anu Syrjälä

Joulun lapsi
Joulun lasta odotin
halki kevään, kesän, syksyn kuljinkin
Sitten sen huomasin
Hän on läsnä aina muulloinkin
ei vain talven aikaan jouluisin

 Hän on kanssain
 kun kevätaurinko maan sulattaa
 Hän on kanssain kesäisin
 kun katselen sinistä järven ulappaa
 Hän on kanssain
 kun syksyn synkkyys peittää maan

Hän on läsnä
kun joulun kynttilän ensimmäisen 
kotiini sytyttää saan
Hän on läsnä
päivin sekä öin aina valonain

 Hän on läsnä
 kun vuoden vaihtuvan taas nään
 Hän on läsnä
 kun uneen viimeiseen 
 saan painaa pään

Hän on läsnä
jokaisessa elämämme hetkessä
jo ensi henkäyksessä
ja myös siinä viimeisessä
ja sen jälkeenkin ikuisessa elämässä

    Anu Syrjälä

Rantakivellä
Istun miettien hetken
suven herkkyyttä,
rantakivellä meren lahden,
tähyillen laineilla välkettä 
valon.
 
Valon piirittämänä
meri lepää lempeyttään.
Kylpee suven suurta sanomaa,
syvyyksistä synkän veen,
värinästä tyveneen.
Laineilla lakeuden laakeen.

Yllä meren, usva öinen äänettömänä
rantoja raataa.
Tuulen väre ehtoossa aamun,
usvan rannoilta pilviksi kaataa.

Mietteet jo uusia ajatuksia aikoo,
mitä rantojen kivet
kulkijalleen kertoo.
Vuosista viimasta villin pohjatuulen,
siitä rantojen kivien kertovan luulen.

Kiittäen Luojaa kaikesta
suven kauneudesta.
Valosta, välkkeestä meren lahden,
siinä kivi ja kulkija kahden.

  Reijo. 
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Kiitämme yhteistyökumppaneita, opiskelijoita ja 
henkilöstöä kuluneesta vuodesta. 

Ensi vuonnakin jatkamme vahvalla kouluttamisen tiellä!
Löydä itsellesi sopiva polku #tulevaisuudenosaajaksi

KESKI-POHJANMAAN KOULUTUSYHTYMÄ

ABC Kannus
Junkalantie 1 
puh. 020 780 8420

abcasem
at.fi

ABC Kannus palvelee

• Elintarvikemyynti
• Veikkaus
• Polttoainemyynti 
• Kahvio

• Polttoöljyn 
   suoramyynti
• Kukkamyynti
• Paistamme leipää

MA-PE 6-21
LA-SU 8-21

TAKSI

TAKSIPALVELU Jani Tervola
050 5170 272

Hyvää ja
rauhallista joulua!

Kiitos kuluneesta vuodesta 2018.

• tilataksi 1+8 hlöä
• inva- ja paarikuljetukset
• tilaus- ja sopimusajot
• edustusajot
• peräkärryvuokraus
• autojen fiksaus
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Pienten koulujen pelastus?
Eskolassa testataan digitaalista etäratkaisua opetuksen järjestämisessä

Eskolan kylän pieni koululais-
ryhmä on saanut osakseen 
runsaasti julkisuutta viime 
vuosina. Kotikoululainsää-

dännöllä, vanhempainyhdistyksen 
talkoovaroin pyöritetty koulu herätti 
jo ihmetystä, mutta uusi yhteistyö-
kuvio Lapinjärven kunnan kanssa on 
vieläkin ainutlaatuisempi juttu.

Kaikki alkoi siitä, kun Eskolan 
kylän edustaja tapasi Lapinjärven 
kunnanjohtajan Kuntaliiton työ-
pajassa Helsingissä. Kun ilmeni, 
että Eskolan koululaisryhmä etsii 
emokoulua, Lapinjärveltä vastattiin 
”hep”. Paikallinen kyläkoulu tarvitsi 
uusia oppilaita, ja digiaikana etäyh-
teys ratkaisisi molempien koulujen 
ongelmat tuossa tuokiossa. Tai näin 
ainakin luultiin. Kesti pari vuotta 
selvittää lainsäädännön ja kunnallisen 
päätöksenteon kiemuroita, ennen kuin 
”Lähikouluja etäyhteistyöllä” -kokei-
lu tai tuttavallisemmin Eskola-hanke 
pääsi toden teolla starttaamaan.

Mukana kärkihankkeessa
Lapinjärven kunta ja Kannuksen kau-
punki ovat tehneet keskinäiset sopi-

mukset kokeilun mahdollistamiseksi. 
Erittäin tärkeä tekijä etenkin kokeilun 
alkuun saattamisessa oli valtioneu-
voston kanslia ja Kokeileva Suomi 
-kärkihanke. Sieltä saatu tuki sekä 
aloituksen siltarahoitus Motiva Oy:n 
kautta olivat elintärkeitä kokeilun 
kannalta. Kokeilu oli myös Kokeilun 
Paikka -digialustan ensimmäinen 
virallinen kokeilu ja sitäkin kautta 
edelläkävijänä. Se myös valittiin 
valtioneuvoston kanslian Kokeileva 
Suomi -kärkihankkeen kuukauden 
kokeiluksi elokuussa 2018.

Yhdessä, etäältä
Kuviossa Lapinjärven kunta tarjoaa 
opetuksen Eskola-talolla toimivalle 
opetusryhmälle. Lapinjärvi hankkii 
tilat ja ateriat ostopalveluna Eskolan 
Kyläpalvelu Oy:ltä ja vanhempainyh-
distys HanhiKukko ry toimii apuna 
ja neuvonantajana käytännön järjes-
telyissä Eskolan päässä. Opettaja ja 
koulunkäynnin ohjaaja ovat Lapinjär-
ven kunnan palkkaamia, ja rehtori käy 
säännöllisesti vierailemassa Eskolan 
toimipisteessä. Koulu toimii kuten 
mikä tahansa kunnallinen koulu – sil-

lä erotuksella, että tämän kyläkoulun 
emokoulu sijaitsee 500 kilometrin 
päässä itäisellä Uudellamaalla.

Säästöjä nykytekniikalla?
Digitaalisuus on vahvasti läsnä 
kokeilussa ja Lapinjärven yhteistyö-
kumppanina toimii tässä yhteydessä 
Google. Tarkoituksena on testata, 
millaiset nykyteknologian ratkaisut 
palvelevat parhaiten oppimista ja 
etäällä toisistaan sijaitsevien yksiköi-
den yhteistyötä. Tekniikkaa testataan 
paitsi Lapinjärven ja Eskolan välillä, 
myös Lapinjärven kunnan sisällä 
eri yksiköiden välillä. Myös talou-
dellisuus kiinnostaa: eri yksiköiden 
resurssien jakaminen digitekniikan 
avulla voi tuottaa säästöjä, ja tämä 
seikka painottuu erityisesti, kun 
puhutaan pienten opetusyksiköiden 
tulevaisuudesta.

Kokeilu kestää kolmen lukuvuo-
den ajan, kevääseen 2021. Lisätietoja 
koulukokeilusta antaa Lapinjärven 
sivistystoimenjohtaja Pia Aaltonen.

Miia Tiilikainen, projektipäällikkö / Opasta-
va Yhteisö -hanke, Eskolan Kyläyhdistys ry

Sekä kotikoulu että kokeilu ovat saaneet runsaasti näkyvyyttä mediassa.
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Löydä kotisi meiltä!

Asematie 1 
69100 Kannus
Toimitusjohtaja 

Katri Kopsala 
p. 044 4745 451

katri.kopsala@kannus.fi

Vapaat asunnot läydät nettisivuiltamme 
www.kannus.fi/vuokra-asunnot 

Avoinna: ma-to 9-15 ja pe 9-13
mielellään ajanvarauksella

Pekves Oy
Puh. 040 743 7451

Kannus

Rauhallista joulua 
ja kuvauksellista 

uutta vuotta

Kuvaukset   Kuvanvalmistus   Lahjakortit
Lahjatuotteet kuvilla     Kehystykset

WWW.ATELJEEKUVASTIN.COM
TUKKITIE 1, 69100 KANNUS

PUH (06) 4602 3008

Kauppakatu 10
84100 Ylivieska

Puh. 010 277 4400
asiakaspalvelu@arvosijoitus.fi

www.arvosijoitus.fi

Arvokasta 
joulunaikaa 
ja onnea 
vuodelle 
2019.



KANNUKSEN JOULU 2018 27

Ville Honkala –
Kannuksen uusi
yritysasiamies

Teksti ja kuva: Simo Porkola

Mari Äijälän 
siirryttyä uu-
siin tehtäviin 
viime kevää-

nä aloitti Ville Honkala 
työnsä Kannuksen uutena 
yritysasiamiehenä elokuun 
alussa.

Honkala on syntyjään 
kokkolalainen, mutta on 
asunut perheineen jo pit-
kään Kälviällä. Hänellä on 
yritysasiamiehelle sopivasti 
pitkä ja monipuolinen työ-
ura takanaan. Kannuksessa 
hyvin viihtyvän Honkalan 
on yllättänyt positiivisesti 
virkeä yritystoiminta ja ne 
monipuoliset tapahtumat 
mitä Kannuksessa järjes-
tetään. Honkala kertookin 
saaneensa ”lentävän läh-
dön” työhönsä, kun heti pestin alussa on Kannuksen yritysmaailmassa ollut 
paljon myönteisiä tapahtumia, kuten Eskolan sahan omistajavaihdos, uuden 
grilli-kahvilan avajaiset ja kodinkoneliikkeiden muutokset. 

Keski-Pohjan Yrityspalvelu on Kannuksen kaupungin omistama yrityspal-
veluyhtiö, jonka tehtävänä on tuottaa maksutonta yrityspalvelua kannuslaisille 
yrityksille. Yritykset voivat saada apua mm. investointi- ja kehityshankkeisiin, 
yritystukien hakemiseen, rahoitussuunnitelmien laatimiseen, markkinointi-
projekteihin tai omistajanvaihdokseen. Myös yritysrekisterin ylläpito kuuluu 
Yrityspalvelun tehtäviin. Yrityksen kanssa voidaan lähteä liikkeelle ihan vaikka 
lyhyen keskustelun muodossa tai sitten voidaan käynnistää pidempimuotoi-
nen projekti. Tarvittaessa otetaan avuksi maksulliset palvelut, esimerkiksi 
lakiasiantuntija.

Ville Honkalan lisäksi Yrityspalvelussa työskentelee toimitusjohtaja Terttu 
Korte sekä vielä toistaiseksi projektipäällikkö Anja Takkunen.

Jouluista
sanomaa
Hopeoi hanget
 lounatuulen,
lumihunnut oksilla
 puiden purppuroi.
Jouluista sanomaa 
ihmis-sydämissä soi.

Mielen hiljaisuutta
säestää lumilyhtyjen
ihanasti lepattavat liekit.
Antaen romanttista tunnetta, 
Jouluiseen hämärään.

Sillä joulussa säteilee
ihmeiden ihana valo.
Tunne sisäinen lempeä
 Jalo.

Talven taipuessa kohti
valon suuruutta,
hämärän väistyessä.
Loistaessa Joulun 
 Suurta Sanomaa.

  Reijo.

 Huurteisena
Säteilevän huurteisena
kuntoilijaa vastaan tulee
metsäinen luonto, 
sen kauneus lumihuntuina
oksilla puiden, helminä
tuhansin hohtaa.
Siinä kuntoilija murheensa
voimana ilon, kehossaan 
kohtaa.

Tuoden kuntoilijan arkeen
luojansa huurteista
 suloa.
Päivien lisääntyvä valo
mittaa jo kevään tuloa.

Sillä reipas pakkaspäivän
liikunta sauvoen suksilla,
virittää sisäisen siiman.
Poistaen kehosta talvisen 
viiman.

  Reijo.
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Kuvat:
Simo Porkola

VUODEN TAPAHTUMIA KUVINA

Maasto-
pyöräreitti 
avattiin

Lumiukkopuisto tammikuussa

Kansalais-
opiston
näyttely
21.4.

Kannuksen Lihakauppa 20.6.
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Kannuksen 
iltatori 25.7.

Yli-Kannuksen
markkinat 28.7.

Pappilan puistoblues 18.8.

Kotiseutujuhla 29.7.

Tuulivoimapuiston
rakentaminen alkoi
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Kitinkankaan aluetta on 
rakennettu ja kehitetty 
Kannuksessa vuosien 
aikana. Kehitystyötä on 
tehty kaupunkivetoisesti ja 
tavoitteena on ollut rakentaa 
Kannukseen kaikkia palvelevat 
liikuntapalvelut. 

Teksti: Anja Takkunen

Kitinkankaan alueelta löytyy 
loistavat mahdollisuudet 
sekä sisä- että ulkoliikun-
nan harrastamiseen. Ki-

tinVaparin kunnostustöiden jälkeen 
alueen voidaan katsoa nousseen yh-

deksi Kannuksen tärkeimmäksi veto-
voimatekijäksi. Kuntalaisilta saadun 
palautteen perusteella Kitinkankaan 
alueen palvelukokonaisuuteen ollaan 
tyytyväisiä ja yhä useampi ulkopaikka-
kuntalainen on myös löytänyt alueen.

Kannuksen kaupungin vapaa-aika-
palveluja on kehitetty ns. yhden luu-
kun mallin -periaatteella. Se tarkoittaa 
käytännössä sitä, että kuntalaiselle 
pystytään tarjoamaan vastaus vapaa-
aikaa koskeviin kysymyksiin yhdellä 
yhteydenotolla. Vapaa-aikapalvelui-
den osalta KitinVaparista on kehitty-
nyt palvelukeskus, josta saa palvelua 
ja neuvontaa liikuntaan ja vapaa-ajan 
mahdollisuuksiin Kannuksessa.

KitinVaparin tarjonnassa on huomi-
oitu kaikki ikäryhmät ja sen käyttäjiksi 
toivotaan kaikenkuntoisia ihmisiä.

Liikkumattomien ihmisten tavoit-
taminen on yksi haasteellisimpia teh-
täviä, pohtii KitinVaparin toiminnasta 
vastaava Marianne Mottinen.

Marianne on ollut KitinVaparin 
työntekijänä jo lähes 10 vuotta ja hän 
on iloinen siitä buumista, millä Kan-
nuksessa palveluja kehitetään.

Liikunnalla on ihmiselle niin moni-
puolinen merkitys, sekä fyysinen että 
psyykkinen. On ilahduttavaa nähdä 
kuinka esimerkiksi perjantaiaamut 
lähtevät liikkeelle aamu-uinneilla, 
Marianne sanoo.

Kitinkankaan alue on 
kaupungin käyntikortti
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Vapaa-aikasektorin toimijat teke-
vät yhteistyötä yli hallintokuntien. 
Palveluiden tuottamisessa kolman-
nella sektorilla on iso merkitys ja 
yhteistyön merkitys on nähty tärkeäksi 
kaikilta osin.

Tapahtumista saadaan näkyvimpiä 
kokonaisuuksia kun järjestäjiä on 
useampia, kertoo vapaa-aikasihteeri 
Susanna Lehtonen-Sarlin.

Yhdistykset ja yhteisöt ovat mer-
kittäviä yhteistyökumppaneita ja 
hienoa nähdä, kuinka paljon vapaa-
ehtoistyötä tehdään. Kaupunki pystyy 
tarjoamaan tapahtumiin omaa tukeaan 
sekä työpanoksella että taloudellisesti. 
Erilaisia yhteistyömuotoja on kehitet-

ty ja yhteisien palaverien pohjalta on 
löytynyt aivan uusia tapahtumiakin, 
iloitsee sivistystoimenjohtaja Leena 
Kivijakola.

Yksi tälläinen esimerkki on viime 
kesän Puistoblues, jossa nähtiin läpi-
leikkaus siitä, kuinka lahjakkaita mu-
siikinharrastajia Kannuksesta löytyy. 

Kannuksen vapaa-aikapalveluiden 
kehittämisessä on käytetty lisänä myös 
hankerahoitusta ja ensi vuotta ajatel-
len suunnitellaan liikuntapalveluiden 
lisäksi myös kulttuuripuolen hanketta.

Mäkiraonmäen alueen kehittämi-
seen ja toiminnan monipuolistamiseen 
tähtäävä hanke on työn alla. Kulttuuri-
sesti arvokkaan alueen hyödyntäminen 

yhä useamman kannuslaisen osalta on 
yksi tavoite hankkeessa. Toivomme, 
että Mäkiraonmäestä saadaan paikka, 
jonne tiensä löytäisivät niin nuoret 
kuin vanhemmatkin. Hanke on myös 
oiva mahdollisuus kannuslaisille yh-
distyksille oman toiminnan kehittämi-
sessä, kertoo tapahtumia organisoiva 
Anja Takkunen.

Vapaa-ajan palveluja on rakennettu 
sillä ajatuksella, että kuntalaiset löy-
täisivät itselleen mielekästä tekemistä 
Kannuksesta ja tuntisivat yhteisölli-
syyden tunnetta. Se on myös ihmisen 
hyvinvoinnin kannalta tärkeä asia, 
summaavat vapaa-aikapalveluiden 
tuottajat yhteisesti.

KitinVaparista löytyy monenlaisia erilaisia ryhmiä, yhtenä 
vaihtoehtona merenneitouinti.

Senioripuisto löytyy Kitinkannuksen ja KitinVaparin väli-
maastosta. Se on kaikkien kannuslaisten vapaassa käytössä.
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Puita Eskolasta  etäisiin maihin

Lujan pohjoisen puulaatunsa 
ansiosta Suomi on ollut 
pitkään tunnettu ja huo-
mattava erikoispuutavaran 

toimittaja. Erikoispuiksi on kutsuttu 
esimerkiksi pylväitä ja parruja.

Erikoispuun tulo
Eskolaan
Puutavaran valmistus erikoispuiksi 
tapahtui aikaisemmin käsityönä 
tienvarsien varastopaikoilla, joissa 
pylväät kuorittiin petkeleellä ja parrut 
veistettiin piilukirveellä. 1970 luvun 
alussa syntyi paineita kyseisten toi-
mintojen siirtämiseksi pois teiden 
varrelta teollisempaan valmistusta-
paan.

Niinpä tämän kirjoittaja sai sil-
loiselta työnantajaltaan Osuuspuulta 
tehtävän etsiä riittävää aluetta hyvien 
liikenneyhteyksien varrelta, jossa 
olisi sopiva maaperä ja puutavaran 
kuivumiselle otollinen paikka. Es-
kolan ylängöltä ”löytyi” parrujen ja 
pylväiden tuotantoon sopiva VR:n 
omistama alue. Tuotanto aloitettiin 
pylväällä 1973. Tämän jälkeen tuli 
vuoroon parrutuotanto ja viimeksi 
on käynnistetty sahatavaratuotanto. 

    

Puita joulunsanoman 
alkulähteille 
Näin joulun aikaan on syytä kertoa 
että Eskolasta on toimitettu puuta-
varaa Israeliin Haiffan satamaan. 
Haiffa sijaitsee Välimeren rannalla 
Genessaret-järven korkeudella. Raa-
matussahan kerrotaan kuinka Salomo 
toi maahan Jerusalemin temppelin 
rakentamiseen tarkoitettuja setripuita 

tämän rannikon kautta.

Eksoottinen
egyptinparru
Vuosisataisen perinteen omaava 
muodoltaan kiilamainen egyptin-
parru tuli Eskolan tuotteeksi pian 
pylvään jälkeen. Parruja on käytetty 
Egyptissä lähinnä rakennustelineis-
sä. Muita käyttökohteita on ollut 

Eskolan ”vihreää” parrua odottamassa Egyptiin laivausta Ykspihlajan sata-
massa.

Teksti: Teuvo Alanko
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Puita Eskolasta  etäisiin maihin
mm. kattotuolit ja lattiarakenteet. 
Myös sfinskien ja pyramidien kor-
jaustöissä on käytetty parruja. Tarina 
kertoo, että aiemmin Ylä-Egyptissä 
parrut periytyivät isältä pojalle ja 
niiden määrä oli eräs vaurauden 
mitta.

Muita parrun ostajamaita ovat ol-
leet Saudi-Arabia ja Kreikka, joihin 
on toimitettu pienempiä eriä.

Sahatavara ja
sivutuotteet
Vientiin on toimitettu lähinnä täys-
särmäistä sahatavaraa ja kotimaahan 
vajaasärmäistä ”pattinkia” Tuotan-
nosta syntyy sivutuotteena haketta, 
joka on toimitettu massatehtaalle. 
Sivutuotteena syntyvä puru ja kuori 
on toimitettu paikallisille lämpölai-
toksille.

Rakentamista ja
kehitystyötä
Puun tarkemman käyttöönoton ja 
työn sujuvuuden lisäämiseksi on 
rakennettu uusi ATK-ohjelmoitu 
kuorinta- ja lajittelulinja. Samoin 
on uusittu sahaus ja paketointilinja. 
Alueen ja tiestön päällystetöitä on 
jatkettu.

Nimet muuttuvat –
toiminta jatkuu
Metsäliiton omistuksessa Eskolan 
tuotantolaitos oli vuodesta 1986 
alkaen.

Haapajärven Ha-Sa OY on Es-
kolan sahan uusi omistaja 3.7.2018 
lähtien.

Henkilökuntaa on Eskolassa 33 
urakoitsijat mukaan lukien ja raaka-
puuta tulee noin 15 kuormaa vuoro-
kaudessa.

Ha-Sa:lla on tuotantolaitokset 
Haapajärvellä, Haapavedellä ja nyt 
Kannuksen Eskolassa.

Toivotan Hyvää Joulua
ja menestystä ”pihkassa
puuhun” -sahoille!

Yhteistyöstä kiittäen
toivotamme

hyvää joulun aikaa!

www.mhy.fi/keskipohja

OMA METSÄ
on

KULLAN KALLIS
Siksi ei ole samantekevää, millaisista 

taimista metsäsi kasvatat.

OY

OY

OY

OY

Värit:  vaalean vihreä  Pantone 367 C (R=180 G=216 B=139 / C=32 M=0 Y=59 K=0)
 tumman vihreä  Pantone 356 C (R=0 G=133 B=63 / C=95 M=0 Y=100 K=27)
 vaalean harmaa Pantone Cool Gray 4C (R=201 G=202 B=204 / C=0 M=0 Y=0 K=24)
 tumman harmaa Pantone 423 C (R=159 G=161 B=164 / C=0 M=0 Y=0 K=44)

F O R E S T R Y  S I N C E  1 9 9 1

www.pohjantaimi.fi

Uuden parruveistämön rakennus ja koekäyttövaihe 1983. Kuvassa tuotanto-
päällikkö Teuvo Alanko.
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• Kirjanpidot
• Tilinpäätökset
• Veroilmoitukset
• Palkanlaskennat      

• Isännöinnit
• Muut talous- 
  hallinnon 
  asiantuntijapalvelut

Luotettavasti läheltäsi vuodesta 1979!

KANNUKSEN
ISÄNNÖITSIJÄ- JA
TILITOIMISTO OY

Valtakatu 22, Kannus
Puh. 06 870 620, 050 5522 982
www.kiinteistopiste.com

Kannus, puh. 06 870 650

www.hotellijokihelmi.fi

HOTELLI - RAVINTOLA

Hyvää ja Rauhallista Joulua!Hyvää ja Rauhallista Joulua!

Tukkitie 2, Kannus • 040 754 2805

Hyvää joulua!

Grilli • Pizzeria

KannusCorner

Maasydämen
Matkailu Oy

KANNUKSEN SEURAKUNTA

Siunattua
joulua!

Kannuksen seurakunta

OnLähde Oy onnessa.net

Parturi-kampaamo

PIRJO ja ARJA
Avoinna

Ti-Pe 9.00-17.00
La 9.00-14.00
( ma suljettu )

Valtakatu 7, 69100 Kannus
Puh. 06 870 922

PUUSEPÄNLIIKE

AKI ERKKILÄ
Puhdistamontie 5, KANNUS

Puh. 0500 665 942

Kannus puh. 040 405 8400

Hyvää Joulua &
Onnellista Uutta Vuotta!

TILITOIMISTO
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Kylänraitilla 
yrittäjä

ei ole yksin
Teksti ja kuvat: Noora Pajala

Ajatus kirppiksen perus-
tamisesta tuli mieleeni 
ensimmäisen kerran jo 
seitsemän vuotta sitten. 

Työskentelin tuolloin Sievin Jal-
kineella, ja pohdimme työkaverin 
kanssa vaihtoehtoisia toimenkuvia. 
Minusta on pitänyt tulla eläinlääkäri, 
arkkitehti, patologi ja valokuvaaja. 
Maailmassa on liian paljon kiinnos-

tavia asioita, enkä oikein koskaan ole 
päässyt selvyyteen, mikä on minun 
juttuni. 

Jäin jalkineelta pois ja opiskelin 
sisustusartesaaniksi. Keittiömyyjän 
työ oli tähtäimessä, mutta ansiosi-
donnaisen loppuessa olin saanut työ-
tarjouksia, jotka eivät tyydyttäneet ja 
pankkitili huusi toimimaan nopeasti. 
Kuulin puskaradion kautta, että Val-
takadulla farkkuvarastona toiminut 
kiinteistö olisi vuokralaista vailla ja 

pihasaunan lauteilla tein päätöksen 
lähteä yrittämään. 

Soitin entiselle viralliselle kirp-
pistädille Siltalan Sannalle ja kysyin 
uskon vahvistusta. Seuraavaksi otin 
yhteyttä Monon Riian ja kerroin ai-
keistani ryhtyä naapurissa yrittämään. 
Molemmat naiset yllyttivät hullua ja 
seuraavaksi löysin itseni liiketoimin-
tasuunnitelman parista. Tein laskel-
mia ja räpiköin byrokratiaviidakon 
läpi uudisraivaajan asenteella.
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 Minulla asiat menevät monesti 
vaikeimman kautta, kuten myös 
tuolloin keväällä 2015. Kirppistä ra-
kennettiin tappotahdilla, ja samaan 
aikaan kotona kaksi lammasta ka-
ritsoi koko kylän tarpeisiin. Toinen 
pyöräytti kolmoset ja toinen viito-
set. Rahat oli loppu. Öisin heräsin 
parin tunnin välein syöttämään 
pullolla talliin kolmea emojensa 
hylkimää karitsaa ja päivät ratkoin 
eteen tulevia ongelmia keskeneräi-
sellä Kylänraitilla.

 Avajaisia päästiin viettämään 
suunnitellusti 5.5.2015. Tarjosin 
munkkikahvit ja kassan kautta kulki 
tuolloin 352 maksavaa asiakasta. 
Kirppistavaraa myytiin päivässä 
4623 eurolla, joka on valtava sum-
ma ottaen huomioon tuotteiden 
olevan pääasiassa 1-4 euron hintai-
sia. Illalla olin pirteämpi, kuin kuu-
kausiin, vaikka muutama asiakas 
olikin munkki suussa kommentoinut 
”tämä ei tule olemaan tässä kuukaut-
ta pitempään”.

Aikaa avajaisista on nyt kulunut 
kolme ja puoli vuotta. Muutaman 
kerran olen kirppistädiksi ryhtymis-
tä katunut tammikuun paukkupak-
kasilla, kun ihmiset piileskelevät 

kodeissaan, saa nostettua palkkaa 
itselleen alle tonnin 154 tunnin 
työstä, ja joku tinkaa muovikassia 
kaupantekijäisiksi. Suurimmaksi 
osaksi olen kuitenkin työstäni naut-
tinut. Kirppikselle tulevat asiakkaat 
ovat hyvällä tuulella ja kiireettömiä. 
Kirppikseltä ei tulla hakemaan mi-
tään tiettyä, vaan haahuilemaan ja 
hypistelemään.  Kivijalkakirppistä 
käytettäessä voittavat kaikki. Tava-
ran myyjä saa realisoitua kaapissa 
kutistuneet vaatteensa ja anopilta 

saadut koriste-esineet. Ostaja löytää 
tarvitsemansa tuotteen uutta vastaa-
vaa edullisemmin ja säästää sekä 
rahaa että luontoa. Kirppistäti saa 
makkaraa leipänsä päälle ja kaikki-
en hiilijalanjälki pienenee. 

 Kylänraitilla kohdataan tuttu-
ja, ja tästä naisten ”parlamentin” 
syntymisestä abc:n äijäparlamentin 
rinnalle olen erityisen ylpeä. Iloinen 
olen myös kirppiksen esteettömyy-
destä ja pyörätuolissa olevat vakio 
asiakkaat saavat minut tuntemaan 
suurta onnistumista suunnittelun 
osalta. Kylänraitista on tullut oman-
laisensa yhteisö, jonka keskiössä 
saan olla, kiitos kuuluu asiakkaille. 

Vapaa-aikana pysyttelen kyliltä 
mielummin pois. Ratsastelen met-
sässä suuressa arvossa pitämälläni 
suomenhevosella, lämmittelen hir-
sipirttiä ja kokkaan. Tulevaisuuden 
haaveisiin kuuluu moottoripyörä 
ja kortti, sekä kaksi vapaapäivää 
viikkoon. 

Kylänraitilla nähdään! 
Hyvää joulua ja menestystä 
vuodelle 2019 ihan jokaiselle, 
toivottelee kirppistäti.
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Tervetuloa!
t. Olli & Terttu

HELPPO JA NOPEA

ARK. 8-21 • LA 8-18 • SU 12-16

Mattilankatu 2, 69100 Kannus

Täysin
uudistettu!

POLLARI

Parhaat huonekalut
paikkakunnan 

omasta liikkeestä!

RAKENTAMINEN - SANEERAUS
044 280 9662

 
PARTURI – KAMPAAMO

050 595 5276
 

www.fixpoint.fi
Eskolan Kyläpalvelu Oy, Eskola-talo,
Koulutie 3, 69150 Eskola • 045 151 3244
kylapalvelukeskus@kotinet.com
www.eskolankyla.fi

• Eskolan kesä- 
  teatterin
  dvd:t, kirjat
• Kyläpalvelun 
  lahjakortit

palvelee arkisin klo 10.45 - 13.00
Yritys tai yhdistys:
Muista herkullinen JOULUMENYY.
Kysy tarjous p. 045 179 8883.
MYÖS TILAVUOKRAT!

Hyvää Joulua Eskolasta!
Pukinkonttiin: Lounasruokala Pikku-Pässi

Rentouttavaa joulua ja hyvää alkavaa 
vuotta kylänraitin kulkijoille!

Valtakatu 1, Kannus, puh. 06 870 056

Avoinna:
Ma-to 9.30-17, pe 9.30-18, la 10-14

HOITONÄPPI T:mi 
Heikki Tavasti

Toholammintie 403, 69100 Kannus 
P. 050 523 3013
heikki.tavasti@omanetti.fi

Koulutettu hieroja, jäsenkorjaaja, diplomi-
vyöhyketerapeutti, rentoutusohjaaja

CMYK: C 0, M 100, Y 80, K 10 CMYK: C 0, M 0, Y 0, K 100

Asematie 5, 69100 Kannus
06 870 407

www.veikonkone.fi
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UUDET OVET
TALVEN PAKKASIIN

050 527 3243
www.isoniemi.fi

EDULLISET TALVI-
TARJOUKSET! 

UUDET OVET
TALVEN PAKKASIIN

050 527 3243
www.isoniemi.fi

EDULLISET TALVI-
TARJOUKSET! 

Toivotamme
kaikille rauhallista 

joulua ja onnea
vuodelle 2019!

Verhoilut: koti, julkiset tilat,
mopot, moottorikelkat
Patjat: asuntoautot,
veneet, sängyt
Pintakäsittelyt: lipastot,
tuolien puuosat

Kristiina Posio • 040 568 5877
info@verhoilutupa.fi

Koutosentie 24, 69100 Kannus
www.verhoilutupa.fi

Mäkikuja 3, KANNUS Puh. 06 873 288 / 045 344 7878

Tervetuloa kaunistumaan 
 ja nauttimaan
Pirkkolinnaan!

PARTURI-KAMPAAMO

Hyvää Joulua ja
Onnellista Uutta Vuotta!

Valtakatu 1, 69100 Kannus
Puh. 050 536 7281 • marita.koivisto@kotinet.com

www.fysiopistekannus.fi

Palvelemme ma-la 7.00-21.00 ja su 11.00-19.00

Siltakatu 6, Kannus  •  06 8743 600
HERKKU

Hyvää Joulua!  t. K-kauppiaasi ja henkilökunta

• Runsas elintarvikevalikoima
• Uunituoreet makeat ja suolaiset
• Salaattibaari • Grillistä lihatuotteita
• Veikkaus • Matkahuollon noutopiste

Tervetuloa!

TÄYDEN PALVELUN 
R-KIOSKI

Oma Ärräsi on lippu- ja latauspisteesi, pelipaikkasi 
sekä lahja-asemasi. Olemme myös täyden  

palvelun Posti pitkillä aukioloajoilla.

Valtakatu 5, 69100 Kannus | puh. 050 343 7245
MA-LA 8.00–21.30 | SU 9.00–21.30

R-KIOSKI KANNUS

Hyvää ja
Maukasta
joulua!
t. Lyylin tontut

Herkulliset lahjat
pukinkonttiin Lyyliltä!
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"Kaikki mikä pyörii ja 
pärisee kiinnostaa"

Kannuslainen Kim Huhta yrittäjänä jo yli 20 vuotta

Teksti ja kuvat:
Marja-Leena Mattila

Kannuslaisella Kim Huh-
dalla ei ole koskaan ollut 
ongelmia ammatinvalin-
nassa. Kuviot ovat olleet 

selvillä lapsesta asti.

- Kaikki mikä pyörii ja pärisee 
on kiinnostanut, naureskelee Huhta, 
joka korjasi romupyöriä ja -mopoja 
jo pikku poikana.

Neljä vuotta vanhempi isoveli osti 
aikoinaan moottoriviallisen kupla-
volkkarin, jonka 11-vuotias Kim-veli 
korjasi ajokuntoon.

Työn tekoa Huhta ei ole koskaan 

vieroksunut: ammattikouluvuosina 
hän huolsi ja pesi iltaisin koulun 
jälkeen sekä viikonloppuisin Kulje-
tusliike R. Mäkelän rekkoja.

1990-luvun puolivälissä Kim 
Huhta ajoi vuodenpäivät betonirekkaa 
Helsingin seudulla. Kotipuoli kutsui, 
ja Huhta oli välillä Tiilikaisen Mikon 
palkkalistoilla. Vuonna 1997 Huhta 

Nykyisellä paikallaan Lammasojantiellä Kannuksen Kuljetustekniikka Oy on toiminut kymmenen vuotta. – Vuosien 
aikana olemme laajentaneet hallia puolella 1200 neliöön, kertoo yrittäjä Kim Huhta.
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perusti oman yrityksen, Kuljetus- ja 
maansiirto Huhta Oy:n, joka harjoittaa 
rahtiliiketoimintaa.

- Tein alihankintana hommia kul-
jetusliikkeille, ja vuonna 2001 ostin 
toisen auton ja tein hommia Kannuk-
sen Kuljetukselle.

Tällä hetkellä Huhdan firmalla on 
kuusi yhdistelmäautoa, joista kolme 
ajaa kotimaassa ja toiset kolme ulko-
mailla, lähinnä Ruotsissa ja Norjassa.

Vuonna 2004 Huhta perusti Kan-
nuksen Kuljetustekniikka Oy:n yh-
dessä Mika Uusitalon ja Tom Huhdan 
kanssa. Nykyisin yritys on Anette 
ja Kim Huhdan omistuksessa. Pajan 
ja toimiston puolella työskentelee 
kahdeksan työntekijää, ja kuljettajia 
on saman verran. Taloushallinnosta 
vastaavat Anette Huhta ja Piia Nisula.

Kim Huhta ehtii enää harvoin pajan 
puolelle, sillä usein yli 10-tuntinen 
työpäivä kuluu työnjohdossa, osien ti-
laamisessa ja aikataulujen sovittelussa 
ja koneella istumisessa.

Uusia kuvioita mielessä
Kim Huhta on tyytyväinen nykyti-
lanteeseen.

- Itepä oon itteni tähän tilaan 
saattanut. Tämä on omien valintojen 
seuraus. Ei tarvitse muita syytellä eikä 
vanhainkodissa valehdella.

Huhta myöntää, että uusia kehi-

tysideoita on mietitty, markkinoita 
on haisteltu ja uusia kuvioita mietitty.

- Meillä on A-jarruluvat, ja jarru-
jen mittaukseen tarvittava dynamo-
metri. Teemme raskaankaluston kat-
sastusta jo nyt. Trafi vaatii kuitenkin, 
että katsastusmies katsoo jarrut toisen 
kerran, jolloin kuljettajan on haettava 
leima papereihin Kokkolasta tai Yli-
vieskasta. Katsastuksen siirtyminen 
meille voi olla aika lähellä. Tarvit-
semme vain kumppaneita ja joustavat 
aikataulut, koska olemme tekemisissä 

ammattilaisten kanssa.
Jos Kim Huhta vaatii itseltään, 

myös työntekijöiltä hän vaatii.
- Niin auto- kuin remonttihommat 

vaativat tietynlaista persoonaa. Pitää 
olla joustavuuden lisäksi niin paskan- 
kuin paineensietokykyä.

Töitä tehdään arkisin kolmessa 
vuorossa ja yhdessä vuorossa lauan-
taisin. Tarvittaessa ei sunnuntaisin-
kaan jätetä rekkamiehiä pulaan.

- Alalla pärjää, kun sovitaan mitä 
tehdään, ja tehdään mitä sovitaan.

Piia Nisula (vasemmalla) ja Anette Huhta inventoimassa Kannuksen Kulje-
tustekniikan varastoa. He huolehtivat myös yrityksen taloushallinnosta.

Joulu
pukee
Joulu pukee yllensä
 valon suuruutta,
Joka levittäytyy
 ihmissydämiin
Hyvyydeksi, valona
Vapahtajan syntymän.

Jumalan pojan,
hehkuessa herkkyyttä.
Enkelten maasta,
heinillä härkien,
pahnoilla tallin paremman.

Ihme taivainen antoi kansoille
maailman, jouluyönä armon
turvaisan.   
Toi valollaan pelastuksen 
 Suurta toivoa,
sydämiin voimaa valon.
Toi joulun sanoman Jalon.

           Reijo.
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Lounasravintola
Rauhala

0500 561 909 / Sanna

Lestijokilaakson
Siivous Oy

050 520 7326 / Heikki

www.taavettijatiina.fi

AVOINNA:
ma–to 9–17
pe 9–18, la  9–14

Myös isojen tyttöjen mallistot.

Moneen menoon
 ja makuun!

KOTILEIPURI
SANNA HERRALA
Täytekakut ym. kotileivonnaiset juhlaan ja arkeen,

myös pitopalvelu asiakkaan tilauksesta. Varaa ajoissa!

Puh. 0500 163 366
Ylikannuksentie 291, 69100 Kannus

sanna.herrala@kotinet.com

PALVELEMME
arkisin  9.00 - 18.00
lauantaisin 9.00 - 14.00

Siivouspalvelut
0500 560 258
www.hssillman.fi

Kannuksen
Hammaslääkäripiste Oy

Pertti Honkela
hammaslääkäri
hammaslaakaripiste.fi 

Asematie 4 A 4
69100 Kannus
06 873 578
040 5808 140

Tukkitie 4, Kannus • Puh. 06 871 528

 FYSIOTERAPIA JA HIERONTA
 LIIKUNTAPALVELUT
 KUNTOSALIPALVELUT
                       VALMENNUS

www.fysiosportti-x.fi
Tervetuloa!

Niina Niemonen
p. 050 4088 271
Miia Känsälä
p. 050 5479 262
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LVI-Kivelä Oy kasvaa 
maltti mielessä
Himankalainen LVI-Kivelä Oy on tuttu toimija
muuallakin kuin kotipaikkakunnallaan.
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Teksti ja kuvat:
Elina Hirvinen

Himankalaisen LVI-Kivelän 
pakettiautot ovat tuttu 
näky Lestijokilaaksossa, 
Kalajoella kuin Kokkolan 

seudullakin. Yrityksen kahdeksasta 
työntekijästä yli puolet suuntaavat 
joka päivä maakuntaan lvi-alan erilai-
sia töitä tekemään. Toinen puoli po-
rukasta pyörittää myymälää Himan-
galla. LVI-tarvikkeiden ohella Kive-
lältä saa ostettua rakennustarvikkeita 
monipuolisesti aina pientarvikkeista 
maaleihin ja terassilaudoituksiin.

-Himangalla rakennetaan nykyään 
sen verran vähän, että töitä on pitänyt 
hankkia kauempaakin. Erityisesti 
Kannuksessa ja Toholammilla olem-
me työskennelleet viime vuosina 
paljon. Esimerkiksi yrityksemme his-
torian suurin yksittäinen työmaa oli 
Maitokolmion laajennusosan lvi-työt, 
Jaakko ja Veikko Kivelä kertovat. 

LVI-alan töitä pitkään alalla toimi-
neelle yritykselle olisi tarjolla enem-
män kuin nykyisellä kokoonpanolla 
ehditään toteuttamaan. 

-Enempi on tekijöistä pulaa kuin 
töistä. Onneksemme meillä on hyvä 
yhteistyöverkosto, josta saamme 
apuja, jos oma väki ei ehdi joka paik-
kaan. Jatkuva hiljainen haku lvi-alan 
ammattilaiselle on kuitenkin päällä, 
Jaakko Kivelä toteaa. 

-Mutta ei päällimmäinen tavoit-
teemme ole kasvaa ja laajentua. 
Kasvun sijaan haluamme panostaa 
työn korkeaan laatuun ja luotetta-
vuuteemme alan toimijana. Tärkeintä 
on, että teemme työt niin hyvin kuin 
vain osaamme. Siinä tavoitteessa 
meitä auttaa hyvä ja luotettava työn-
tekijäporukkamme, Veikko Kivelä 
korostaa. 

Koko perheen firma
Veikko Kivelä perusti LVI-Kivelän 
reilu 34 vuotta sitten. Tuohon aikaan 
yrityksen palveluihin kuului myös 
hitsauspalvelut, mutta varsin pian 
huomattiin, että lvi-alan töillä oli niin 
kova imu, ettei hitsausurakat mahtu-
neet kalenteriin. 

Tänään LVI-Kivelä palvelee asi-
akkaitaan kaikissa alan töissä aina 
suunnitelmista toteutukseen ja tarvik-
keisiin. Kyseessä on puhdasverinen 
perheyritys, sillä Veikon vaimo Anja 
vastaa yrityksen toimistotöistä, ja 
Veikon ja Anjan poika Jaakko Kivelä 
on nykyisin yrityksen pääomista ja 
toimitusjohtaja. Myös Veikon veli 

Tapani Kivelä työskentelee yrityk-
sessä. 

LVI-Kivelä toimii Himangalla 
perinteikkäässä vanhassa meijeri-
rakennuksessa. Rakennuksen men-
neisyydestä muistuttaa myymälän 
eteisessä oleva maitopuntari. Viime 
kesänä tontilla alkoi lämpimän va-
rastohallin rakennustyöt. 

LVI-Kivelän pihapiirin nousi viime kesänä uusi varastohalli. Jaakko ja Veikko 
Kivelän seurana Veikon ja Anjan lapsenlapsi Jere Aholainen. 

TERVANPOLTTAJIEN SUKUA

Veikko Kivelä on tunnettu Himangalla paitsi pitkän linjan yrittä-
jänä myös tervamestarina. Pahkalan ja Pernun kyläyhdistys on 

elvyttänyt tervanpolton kulttuuriperinnettä 1990-luvun alusta saakka, 
ja siinä työssä Kivelän suvun miehet ovat olleet aktiivisessa roolissa. 
Veikon isä Onni Kivelä toimi tervamestarina ja tervanpolton oppi-
isänä aktiivisuudestaan tunnetuille kyläläisille. Poika Veikko peri 
isänsä manttelin vuonna 2004. 

Pahkalassa ja Pernussa poltettiin tervahautaa edellisen kerran 
kesällä 2017. 

-Uusi hauta on jo tekeillä, Veikko Kivelä paljastaa. 
Seuraavan kerran Pahkalassa poltetaan tervaa kesällä 2021. Kok-

kolan kaupunki toivoi kyläyhdistystä järjestämään tervahautatapah-
tuman jo kesällä 2020, kun Kokkolan kaupunki täyttää 400 vuotta. 
Pyyntö tuli kuitenkin liian myöhään, sillä puiden valmistelu tervan 
polttamista varten pitää aloittaa neljä vuotta ennen h-hetkeä. 

-Harmi, että emme voineet vastata pyyntöön myönteisesti. 
Sanoimme Kokkolan kaupungin edustajille, että poltamme tervaa 
mielellämme, mikäli he saavat meille jostain puut. Omat puumme 
eivät juhlavuodelle ehdi valmistua, sillä puu ei tervotu, jos prosessia 
lyhennetään, Veikko Kivelä tietää.
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Maanrakennus &
pellon jyrsintyöt

kannus
puh. 0500 931 712

iso-HeinieMi jari

MAANRAKENNUSOSAAMISTA

www.eskopeltoarvo.com

Omakotitalojen ja
rakennusten
pohjatyöt 
Salaoja- ja
sadevesi-
järjestelmät
Maa-ainesten
kuljetukset  

Pihakiveykset ja
-laatoitukset 

Pihatyöt 
Purkutyöt 

Saneeraukset   
Hiekat, sepelit, 

murskeet ym.

Esko Pelto-Arvo Oy •  p. 0500 268 399 Pajalantie 3, 68100 Himanka
P. 06 875 901, 050 5901 720

LVI-Myymälä avoinna: Ma-pe klo 8.00-16.00
Asematie 11, Kannus

LVI-PALVELU
Jarmo Ristola Oy

• LVI-asennus
• Tarvikemyynti 

info@lviristola.fi • www.lviristola.fi

• Öljypoltinhuolto
   ja -asennus

• Rakennustyöt
• Viemäreiden avaus

ASENTAJAT 0500 863 128
 040 4100 396
MYYMÄLÄ  044 5142 229

Lammasojantie�4,�69100�KANNUS
040-715�6049��info kuljetuspalvelusyrjala.fi@

Lammasojantie�4,�69100�KANNUS
040-715�6049��info kuljetuspalvelusyrjala.fi@

➦  Kuljetukset päivittäin ympäri maakuntaa
➦  Muuttokuljetukset
➦  Vuokrattavana 1+8 h bussi

Kiitos kuluneesta vuodesta!

Hyvää Joulua
ja turvallista uutta vuotta!

KOIVUSAARI OY
Leppäojantie 5 • KANNUS • 06 8741 300

www.koivusaari.fi

Rengasammattilaiset palveluksessanne

AUTOKORJAAMO 
KANNUSAUTO

Huollot ja korjaukset
kaikkiin merkkeihin.

Huolla nyt, maksa joustavasti!

P. 040 964 4174
Matias Rautiola

Välskärintie 4, Kannus
Ma-Pe 8-16

Yksilöllistä
opetusta Idearikasta

sisältöä!

KANNUKSESSA
AUTOKOULU PESOLA

Valtakatu 17,  Kannus, p. 0500 714 033

TERVETULOA!
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Mikä KAMU? 
”Musiikinharrastajia? Eikös kaikki muusikot ole 
renttuja, ja ne Monarilla aikaansa viettävät kossit 
rakkareita? Ja sitten vielä se melusaaste, joka 
avoimista ikkunoista leviää ympäristöön – kuka sitä 
jaksaa kuunnella, tai kuka ihme tällaisesta touhusta 
hyötyy…?”

Jo pitkään on tiedetty, mm. 80- ja 90-lukujen uraa-
uurtavien tutkimusten kautta, että varhainen musiik-
kikasvatus, lasten musiikinharrastaminen, ja taiteet 
yleisesti, kehittävät lasten aivojen toimintaa mm. 

matemaattisten ja kielellisten taitojen osalta. Musiikin 
harrastaminen – kuten säännöllinen urheiluharrastus – 
kehittää pitkäjänteisyyttä, sinniä ja sisua. Harjoitustyötä 
on tehtävä tuntikaupalla viikossa kehittyäkseen. Siinä 
missä musiikki on monelle lapselle äärimmäisen kehit-
tävä ja elämäneväitä antava harrastus, monelle nuorelle 
ja entiselle-nuorelle musiikki itsessään, sen soittaminen 
ja kuuntelu on elinehto, keino hengittää ja pitää itsensä 
koossa – aivan kuten liikkuminen liikunnanharrastajalle.

Musiikin sosiologisia vaikutuksia on tutkinut mm. mu-
siikkikasvatuksesta Jyväskylässä väitellyt kasvatustieteen 
tohtori Suvi Saarikallio. Saarikallion väitöstutkimukseen 
osallistui yli 1 500 kuudes-, kahdeksas- ja lukion eka-
luokkalaista nuorta ympäri Suomea. ”Nuoret sanovat, että 
musiikki antaa niin paljon sisältöä ja hy-
vää mieltä, etteivät he halua edes 
kuvitella elämäänsä ilman 
sitä. Uuden teknologian 
myötä oma mielimu-
siikki seuraa mu-
kana minne vain 
– siitä on tullut 
minän jatke.”, 
kertoo Saari-
kallio. Toisin 
sanoen nuoren, 
joka saa sisäl-
lään myllertävän 
tunteiden vuoris-
toradan kanavoitua 
musiikin kuuntelun 
kautta, tai vaikkapa rum-
pujen hakkaamiseen ja kitaran 

rämpyttämiseen, ei tarvitse kulkea ympäri kylää purka-
massa pahaa oloaan kaikenlaisiin tihutöihin. Musiikki 
parantaa oloa, ja musiikki voi selkeästi ehkäistä syrjäy-
tymistä.

”Ilmaisumuotona musiikki on ikivanha, todennäköi-
sesti puhettakin vanhempi”, sanoo musiikkiterapian pro-
fessori Jaakko Erkkilä Jyväskylän yliopistosta. ”Sellaista 
kulttuuria ei tunneta, jossa musiikkia ei lainkaan olisi. 
Musiikissa on tallella koko inhimillinen tunneskaala. Siksi 
me tarvitsemme sitä.”

Vuonna 1985 viralliseksi yhdistykseksi 
rekisteröity Kannuksen Musiikin-

harrastajat ry., tuttavallisesti 
KAMU, on perustettu ai-

kanaan ”yhdistämään 
musiikintekijät ja 

kuluttajat yhtei-
seen  to imin -
taan musiikin 
esittämismah-
dollisuuksien 
lisäämiseksi ja 
musiikin laadun 

parantamiseksi”. 
Ja vaikka muusik-

konrentuista usein 
puhutaan, entisiä ja ny-

kyisiä kamulaisia on pää-
tynyt mm. YLElle, ehkäisevän 
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päihdetyön ammattilaiseksi, yrittäjäk-
si ja työllistäjäksi, koulutusohjaajaksi, 
Radio Suomen ohjelmapäälliköksi, 
tavallisiksi perheenisiksi ja -äideiksi. Ka-
mulaisia on nähty sekä televisiossa Levyraa-
dista keskusteluohjelmiin että kuultu eri radiokanavilla. 
Kamulaisten musiikki on soinut paitsi Suomen medioissa 
ja radioissa myös ympäri Eurooppaa ja aina USA:ssa 
Kaliforniaa myöten! Näistä saavutuksista ei perikeski-
pohjalaiseen tyyliin juuri huudella tai mainosteta, kuten 
urheilumenestyksestä, mutta kuten parhaat urheilijamme, 
myös kulttuurintekijät vievät Kannusta maailmankartalle!

KAMU tekee nykyisin omalta osaltaan myös paikal-
lista nuoriso- ja kulttuurityötä Kannuksessa, järjestää 
nuorteniltoja, auttaa kontaktiverkostollaan soittajia yhteen 
ja levittää elävän musiikin ilosanomaa. Viimeisen viiden 
vuoden aikana KAMU on omalla toiminnallaan sekä 
itse että yhteistyössä muiden yhdistysten ja toimijoiden 
kanssa tuonut tapahtumia, elämyksiä, musiikin harrastajia 
ja ammattilaisia lähelle kaikkea kansaa; Taiteiden Yö, 
Pappilan Puistoblues, Akustiset illat, Nuortenillat ja diskot 
bändeineen, vappupiknik, lastentapahtumat, jne. Näistä 
koko kaupunki saa nauttia!

Omalta osaltaan KAMU puolustaa myös kokonaisval-
taisesti kulttuurinharrastamista sekä sen tilojen käyttöä 
kaupungissa – Monari kaikessa komeudessaan, kulttuu-

ri- ja paikallishistoriallisesti tärkeänä 
monumenttina, kaiken toiminnan 

keskipisteessä. Hyvien liikunta- ja ur-
heilumahdollisuuksien lisäksi on pidettävä 

huoli, että myös nuoriso- ja kulttuurityöllä on 
riittävästi tekijöitä, tukea, ja kohtuuhintaisia harrastus-
paikkoja.

Paljon on vettä virrannut Lestijoessa sitten perustamis-
vuoden 1985, KAMU jatkaa elämäänsä musiikinvirran ja 
elämysten tuottajana vielä pitkään – yhteistyössä kaikkien 
kannuslaisten kanssa. Yhteistyö on voimaa. Yhdessä 
saamme aikaan mitä tahansa, kun käärimme hihat, yh-
distämme voimat, ja pistämme hösseliksi!

 
Teksti: Jukka Oravainen
(kamulainen, perheenisä, muu-
sikko, yrittäjä, elämysurheilija) 

Kuvat: Ari Kungas, Anne Vihanta, 
Mira Kannussaari, Simo Porkola, 
Juhani Lamu

Lähteet: https://www.tiede.fi/
artikkeli/jutut/artikkelit/musiikki_
soittaa_tunteita   •   https://www.
tiede.fi/artikkeli/jutut/artikkelit/
tunteet_haltuun_musiikilla 
www.wikipedia.fi
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Maanrakennus
Huuki Oy
-   Maanrakennustyöt 
-   Sähkö- ja puhelin-
    kaapeleiden auraus 
-   Kokonaisurakoinnit 
-   Jätevesijärjestelmät
-   Huom!  Myös maa-
    lämpöputkien auraus

Raimo Huuki
040 556 7539

Janne Huuki
044 533 8068

huukioy@kotinet.com

www.huukioy.fi

Puh. 040 5447 983
Kuljetusliike M.PELTOLA OY

Onnellista Joulun Aikaa!

Asematie 19, PL 18, 69100 Kannus

24 h – 0400 669 385
Tilaukset puh. 010 5480 025 tai fax 06 8680 031

www.makelaoy.fi

Nopeasti ja varmasti joka päivä
yli 50 vuoden kokemuksella!

RENGAS- & AUTOHUOLTO 

RAHKOLA
P. 050 3784 433

Kajaanintie 2-4, Kannus

RAUTAPOHJA ON MYÖS
MONIPUOLINEN PUUTAVARAKAUPPA

Tukkitie 6, KANNUS, puh. (06) 870 681
Jukka  puh. 044 5109 403
Petri  puh. 044 5109 404
Ari  puh. 044 5109 405
Jani puh. 044 5109 407

Eeva-Liisa  puh. 044 5109 406

69100 KANNUS - P. 06 870 211 - Faksi 06 871 921

TOIMITAMME:
◗ eri lajikkeita soraa, hiekkaa ja murskeita
◗ ruokamultaa ja täytemaata ◗ kalliomurskeita

SUORITAMME:
◗ rahti- ja puutavarakuljetuksia,
  maansiirto-, kaivuu- ja kuormaustehtäviä

Asematie 28, 69100 Kannus
Puh. 06 873 037,

0400 761 333, 0400 479 480

Kaikenmerkkisten autojen
huollot ja korjaukset

Vartiointi- ja turvallisuuspalvelut

Hälytysjärjestelmät

Kamerajärjestelmät

LESTIJOKILAAKSON VARTIOINTI
0500 564 402

www.lestijokilaaksonvartiointi.fi
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Liikuttajana Lestijoen Latu
 

Teksti: Leena Löytynoja 

Lestijoen Latu on yksi Suo-
men Ladun 190 paikallis-
yhdistyksestä. Yhdistyksen 
toiminta-alueeseen kuuluu 

Lestijokivarsi alkaen Lestijärveltä ja 
päättyen Himangalle.

Yhdistys perustettiin Kannuksessa 
28. lokakuuta 1985, ja yhdistysrekiste-
riin se ilmoitettiin v. 1987. Näin toimin-
taa on jatkunut jo yli 30 vuoden ajan.

Liittyessäsi jäseneksi olet pai-
kallisyhdistyksen jäsenyyden kautta 
samalla myös Suomen Ladun jäsen. 
Latulaisia on tällä hetkellä yli 84 000, 
jäsenien määrä on viime vuosina ollut 
reippaasti noususuuntainen. Lestijoen 
Ladussa tällä hetkellä on jäseniä n. 

150.
Perustamisen yhteydessä Lesti-

joen Ladun toimintatarkoitukseksi 
kirjattiin: toimitaan Suomen Latu ry:n 
jäsenyhdistyksenä hiihdon ja muun 
ensisijaisesti luonnossa tapahtuvan 
kuntoliikunnan ja retkeilyn edistämi-
seksi kansalaistavaksi.

Tänä päivänä Suomen Ladun ja 
siten myös paikallisyhdistysten pe-
rustehtävänä on edistää kaikenikäisten 
ulkoilua ja liikunnallista elämäntapaa 
kaikkina vuodenaikoina.  Tavoitteena 
on, että kaikki löytävät mielekkään 
tavan ulkoilla ja nauttia luonnosta. 

Jäsenyhdistykset tarjoavat todella 
monipuolista toimintaa. Näin kaikilla, 
jotka haluavat tulla mukaan, on mah-
dollisuus löytää oma, liikunnallinen 

yhteisö, jossa voi osallistua toimintaan 
itselleen sopivalla tavalla.  Kaikki 
mukaan lähtevät haluavat liikkua, osa 
innostuu myös yhdistystoiminnasta ja 
lähtevät mukaan toiminnan suunnitte-
luun ja järjestämiseen.

Lestijoen Ladun toiminta on kaikil-
le avointa. Järjestettyihin tapahtumiin 
osallistuminen ei edellytä yhdistyksen 
jäsenyyttä. Tavoitteena on saada niin 
matala kynnys tapahtumiin osallistu-
miseen, että mahdollisimman moni 
rohkenee lähteä mukaan.

Tapahtumat ovat yleensä maksut-
tomia. Maksua peritään vain sellaisista 
kursseista, joille kutsutaan ulkopuo-
linen kouluttaja, kurssilla käytetään 
vuokrattuja liikuntavälineitä tai käy-
tetään maksullista kurssimateriaalia. 

Hiidenlampi

Retkilaavu syksyllä Retkilaavu talvella
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Yhdistyksen liikunnalliset tapah-
tumat pyritään suunnittelemaan siten, 
että niihin on helppo lähteä mukaan. 
Ilmoitukset tapahtumista löytyvät 
useasta eri lähteestä, lähtöpaikoille 
on helppo päästä ja retkillä on vetäjiä 
eritasoisille ryhmille. 

Sulan maan aikana liikutaan kä-
vellen, joko sauvojen kanssa tai 
ilman, patikoidaan tai pyöräillään. 
Talvikelillä hiihdetään tai liikutaan 
lumikengillä. Ja jos ei aina ehditä 
liikkumaan päivänvalolla, lähdetään 
retkelle kuutamon valossa ja varataan 
taskulamput mukaan. 

Perheille suunnatuissa tapahtumis-
sa on toimintaa, mikä sopii lasten ja ai-
kuisten yhdessä tehtäväksi. Tällainen 
on esim. kätkösuunnistus, missä kartan 
avulla etsitään maastoon piilotettuja, 
vinkkien mukaisia esineitä. Muumi-
poluilla taasen tutut sarjakuvahahmot 
houkuttelevat selvittämään, minkälai-
sia tehtäviä reitin varrelle on laitettu.

Yhdistyksen järjestämissä tapah-
tumissa tutut liikuntalajit ovat pää-
roolissa, mutta se on vuosien varrella 
ollut innokas esittelemään myös uusia 
liikkumismuotoja. Geokätköilystä 
on muodostunut monelle luonnossa 
liikkuvalle todella koukuttava harras-
tus. Mahdollisuus kokeilla melontaa 
ja sup-lautailua on avannut toisille 
aivan uuden ja erilaisen liikkumis-
ympäristön.

Monen liikuntalajin kohdalla on 
huomattu, miten mukavaa on liikkua 
porukalla. Matka taittuu aivan kuin it-
sestään ja yhdessä matkaan lähteminen 

mahdollistaa myös sosiaalisen kans-
sakäymisen muun porukan kanssa. 
Monet kokevat porukassa lähtemisen 
myös turvallisena, näin he pääsevät 
tutustumaan sellaisiin kohteisiin, mi-
hin eivät olisi yksin uskaltaneet lähteä. 

Yhdistys haluaa koota ihmisiä 
myös erilaisiin teematapahtumiin. 
Tällaisissa tapahtumissa on punaisena 
lankana yhdessä tekeminen ja yhdessä 
oleminen.

Erilaisia ulkoiluun ja liikuntaan 
liittyviä teemoja ovat viime vuosina 
olleet esim. unelmien liikuntapäivät 
eri vuodenaikoina. Tällöin on mm. jär-
jestetty maailman suurin hiihtokoulu, 
tehty lumiukkoja ja nukuttu öitä ulko-
na. Viimeisin teema tämän vuoden syk-
syllä oli Mennään metsään -kampanja. 
Nämä tapahtumat ovat saaneet paljon 
näkyvyyttä läpi koko Suomen. Useana 
vuonna peräkkäin ne ovat keränneet 
suuret joukot ihmisiä yhteen.

Lestijoen Latu tekee aktiivisesti 
yhteistyötä muiden yhdistysten kans-
sa. Lähialueen latuyhdistysten kanssa 
tehdään talkootyötä esim. isompien 
ulkoilutapahtumien yhteydessä. Lii-
kuntavälineiden lainataan naapuriyh-
distykseltä tai lähdetään pidemmän 
matkan päähän yhteiskyydein. Yhteis-
työtä tehdään myös muiden paikallis-
ten yhdistysten kanssa. Talkootyö on 
olennainen osa yhdessä toimimista, 
näin on kunnostettu retkipaikkoja, 
raivattu polkuja ja rakennettu maas-
topyöräreitistöä.

Ulkoilulla ja liikunnallisella elä-
mäntavalla on positiivinen vaikutus 
ihmisen mielialaan sekä fyysiseen 
jaksamiseen.  Luonnossa liikkuminen 
rentouttaa, virkistää ja kohottaa kun-
toa. Tähän on mahdollisuus Lestijoen 
Ladun tapahtumissa, joita järjestetään 
eri vuodenaikoina useissa eri liikun-
talajeissa. 

Ulkona kuin lumiukko

Metsäretki
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EXEL-
AUTOKEIDAS

HUOLTO JA VARAOSAT
LEPPÄOJANTIE 8, KANNUS

Avoinna ark. klo 8.00-17.00

Puh. 040 8113 894

VARAOSAPALVELUT
• Traktorit
• Teollisuus

• Henkilöautot
• Yms.

Toivotamme Hyvää Joulua ja
Menestyksellistä Uutta Vuotta!

 

PE 28.11. klo 8.30-18 Kakkukahvit

2,-1 kpl/as.

300 ensimmäiselle!

Bensakanisteri PXP05

Sidontavyö
700 kg
• liinan
 pituus 4,5 m

Sidontalaite
2000/4000 kg 
• pituus 0,5 + 9,5 m
• leveys 50 mm

30-osainen
Ruuvimeisselisarja

Akkuruuvinväännin
3,6 V Li-ion 1-2+FIX
• Lithium-ioniakku 1,3 Ah
• max. vääntömomentti:
 kova 4 Nm/pehmeä 2 Nm
• pyörimissuunnanvaihto

Hajuton
tuulilasin 
pesuneste
-20°C 5 L

Teräksiset 
Taloustikkaat,
2-askelmaa
• kokonais-
 korkeus108 cm
• max. 150 kg

Lumiharja
• kestää murtumatta koviakin pakkasia
• varressa jäärapa, jolla voi hangata molempiin  
 suuntiin

AT002T

WK005202,-

SL041010,-

TK104810,-
(15,80)

IKH301490
(25,30)

KR36133990
(54,-)

(3,50)
(0,4 e/l)

VIK009290

(27,-)1590

(5,30)

4 kpl
(4,60)

(16,50)

LIIKKEEN AVAJAISET 
UUDEN

AUTOKORJAAMO
NIKOR OY

Täyden palvelun
autokorjaamo

KOUTOSENTIE 14, 69100 KANNUS, PUH. 010-327 0440

Valtakatu 31, Kannus
p. 06 870 304, 040 5879 441
www.autonomi.fi

HENKILÖ- JA PAKETTIAUTOJEN
MÄÄRÄAIKAISHUOLLOT

JA KORJAUKSET

AUTOHUOLTO
AROLA

Yli 30 vuotta autojen hyvinvoinnin turvaksi!

 HENRI HUUKI REIJO HUUKI
    045 138 5176 0500 931 715

huukinkone@luukku.com

huukin koneo

TEITÄ VARTEN
Haluamme kehittää toimintaamme, ota rohkeasti yhteyttä!

• maanrakennus-
  työt
• tienhoitotyöt

• maa-aines- ja
  betonikuljetukset
• kokonaisurakoinnit

SUOSITUT
AUTOKOULU- JA 
MOPOKURSSIT
Maaseutuopiston tiloissa

Ollikkalankatu 3, Kannus  p. 050 541 5059 / Juuso
www.autokoulukannus.fi

JMT Koskela Oy
Kokkola, Toholampi, Kannus, Veteli, Lohtaja

Puh. 06 873 124

www.kannuksenkauppapuutarha.fi
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*  Markku Isohanni  *

Kiinnekohtia
elämän varrelta 

Synnyin 10. maaliskuuta 1945 
Kannuksen Eskolassa. Muu-
timme Kannuksen keskus-
taan, kun olin 1,5-vuotias. 

Isä, Martti Isohanni, oli kirkonkylän 
koululla johtajaopettajana eläkkeelle 
jäämiseen saakka. Asuimme koulun 
opettajien asunnoissa vuoteen 1958 
saakka ja rakensimme Törmätielle 
omakotitalon vuosien 1957 – 1958 
aikana. Lapsityövoiman käyttö oli 
siihen aikaan hyväksyttyä ja tein 
innolla osaa töistä.

Opintie  
Koulunkäyntini alkoi hiukan tak-
kuisesti. Menin kuunteluoppilaaksi 
viiden vuoden ikäisenä, sain koh-
tuullisen todistuksen, minkä mukaan 
olisin siirtynyt toiselle luokalle. 
Valitettavasti isä näytti todistukseni 
kansakouluntarkastajalle, joka totesi, 
ettei noin nuorta voi päästä toiselle 
luokalle. Ekaluokan kertaus jouluun 
asti sujui suurelta osin nurkassa sei-
soen. 

Koulunkäynti ylioppilaaksi sujui 
vaihtelevasti ilman kertauksia mutta 
joskus rimaa hipoen.

Syksyllä 1963 aloitin opinnot 
Oulun yliopiston matemaattisella 
opintosuunnalla aineina matematiik-
ka, fysiikka ja kemia. Helmikuussa 
-64 menin vapaaehtoisena armeijaan 
- Kajaani - Oulu - Hamina jv-pionee-
riaselajissa. Jatkoin opintoja armeijan 
jälkeen ja vaihdoin -65 syksyllä pää-
aineeksi geologian ja mineralogian. 
Valmistuin Fil. kandiksi -71, ja tein 

Fil.lis. tutkinnon -76 työn ohessa. 
Opiskeluajan kesät olin eri yhtiöi-
den malminetsinnän kenttätöissä 
eri puolilla Lapissa, Koillismaalla, 
Kainuussa ja Pohjois-Pohjanmaalla. 
Mainittakoon, että pro gradun tein 
Ranuan Suhangon alueelta. Tämä oli 
myöhemmin merkittävä Outokum-
mun ja Etelä-Afrikan Gold Fieldsin 
yhteisyrityksen platina-palladium-
malmien etsintäprojekti, mitä Gold 
Fields on jatkanut edelleen. Nikkeli-
kupari - platina-palladiummalmien 
tutkimuksia jatkoin valtion rahoitta-
massa erillisprojektissa Koillismaan 
Syötteen - Taivalkosken alueella, 
mistä tein lisensiaattityöni. Tieteel-
liset harrastukseni jatkuivat muuta-
mien julkaisujen tekemisenä. Näissä 

olin usein osatekijänä ja aiheiden 
ideoijana.

Mieltä lämmittävää oli kaksi vuot-
ta sitten osallistuminen Dubain Sum-
mittiin. Kutsussa samalla ilmoitettiin, 
että minut promovoidaan Common-
wealthin yliopiston kunniatohtoriksi 
(Dr Sci h.c.) 

Työelämä 
Ensimmäinen vakituinen työpaikka 
oli assistentin virka Oulun yliopis-
ton Geologian laitoksella 1971 - 73, 
toinen oli malminetsintägeologin 
posti Rautaruukki Oy:ssa Oulussa ja 
vuodesta 1976 alkaen työnäni ovat 
olleet erilaiset lähinnä malminetsin-
tään liittyvät tehtävät Outokumpu 
Oy:ssa eläkkeelle jäämiseen saakka 

Dubain Summitissa kaksi vuotta sitten, jossa Markku Isohanni promovoitiin 
Commonwealthin yliopiston kunniatohtoriksi (Dr Sci h.c.).
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vuonna 2005. 
Perustin vuonna 2005 Isohanni 

Mining Consulting Oy yhden miehen 
konsulttiyhtiön. Olen konsultoinut 
lukuisia kotimaisia ja ulkomaisia 
malminetsintää ja kaivostoimintaa 
harjoittavia yhtiöitä. Lisäksi olin pe-
rustamassa Chileen Copper Bay Ltd 
yhtiötä toimien sen ja tytäryhtiöiden 
hallituksissa. Yhtiö on lisäksi tehnyt 
pienimuotoista sijoitustoimintaa 
malminetsintää ja kaivostoimintaa 
harjoittaviin yrityksiin. 

Outokummussa aloitin työni 
Kokkolan aluetoimistossa malmin-
etsintägeologina, mistä 1984 menin 
Meksikoon aluepäälliköksi vajaaksi 
kolmeksi vuodeksi. Tämän jälkeen 
palasin vajaaksi kahdeksi vuodeksi 
takaisin Kokkolaan ja olin hetken 
aikaa lainassa YK:n konsulttina 
Afrikassa.  Zimbabwessa jouduin 
vakavaan auto-onnettomuuteen seu-
rauksena yhdeksässä kylkiluussa 
kaksitoista murtumaa ja pitkähkö 
tajuttomuus.  

Vuonna 1988 muutin Lontooseen 
vajaaksi seitsemäksi vuodeksi tehtä-
vänä Outokummun kansainvälisen 
malminetsinnän koordinaatio- ja joh-
totehtävät. Ehkä tärkein saavutus ko. 
aikana ja koko työurallani oli yhtiön 
kaivostoiminnan ja malminetsinnän 
aloittaminen Chilessä vuonna 1989, 
minne perustin yhtiön, rekrytoin 
ihmiset ja identifioin sekä johdin 
kahden merkittävän kuparimalmin 
arviointiprosessin sekä akvisiition. 
Näistä toinen oli Lince, ja toinen Zal-
divar. Teimme Zaldivarin pienestä 60 
M tn malmista yli 300 M tn:n malmin, 
rakensimme maailman kuivimpaan 
erämaahan n. 600 M $ maksavan 
avolouhinta- ja liuotusteknologiaa 
hyödyntävän suoraan kuparimetallia 
tuottavan laitoksen, mikä valmistues-
saan oli maailman suurin ko. tekno-
logiaan perustuva ”green field” pro-
jekti. Zaldivarin kaivos on edelleen 
tuotannossa, on tuottanut vuosittain 
100 – 140.000 tonnia kuparikatodeita 
ja tähän mennessä yli 20 miljardia 
USD:ta positiivista kassavirtaa. Vali-
tettavasti Outokumpu myi aluksi puo-

let ja myöhemmin loput osuudestaan 
kaivostoiminnasta luopumisprosessin 
yhteydessä eikä sanottavasti hyötynyt 
tästä erinomaisen kaivoksen tuotosta 
ja omistuksesta. 

Ehkä toiseksi merkittävin maa 
ulkomaan toimintani osalta oli Aust-
ralia, missä olen erilaisissa koordi-
naatio-, johto-, hallitusten jäsen ja 
puheenjohtaja tehtävissä osallistunut 
Outokummun kaivostoiminnan lähes 
koko elämänkaareen. Operoimme 
kolmea kaivosta, joista Black Swan 
oli parhaillaan maailman rikkain 
nikkelikaivos. Lisäksi Outokummulla 
oli laaja malminetsintäohjelma sekä 
omina että yhteistyöyrityksinä. 

Vuonna 1995 muutimme takaisin 
Suomeen, Espooseen, mistä käsin 
jatkoin Outokummun päägeologina 
malminetsinnän johtamista maail-
manlaajuisesti laajimmillaan saman-
aikaisesti yli kymmenessä maassa. 

90-luvun alkupuolesta alkaen 
Outokummun strategia painottui vä-
hitellen jaloteräkseen, metallurgiaan, 
kuparin jatkojalostukseen ja tekno-
logian vientiin. Tämän seurauksena 
kaivostoiminnan sekä malminetsin-
nän merkitys alkoi vähentyä. Tästä 
johtuen suuri osa ajastani usean 
viimeisen vuoden ajan Outokummun 
palveluksessa kului kaivostoimin-
nan ja malminetsinnän toimintojen 
alasajoon. Valopilkkuina tästä ajasta 
olivat lukuisat matkat Mongoliaan ja 
Outokummun teknologian myynnin 
avustaminen. Yksi parhaista esimer-
keistä oli aloitteestani käynnistynyt 
kuparin liuotus ja katodikuparin 
tuotantolaitoksen myynti Laosiin. 
Myimme teknologiapaketin ja samal-
la ostimme koko kaivoksen elinikäi-
sen tuotannon. 

Toistaiseksi viimeisin hyvin mie-
lenkiintoinen puuhani kaivosalalla 
liittyy Keliber Oy:hyn. Olen ollut 
lähes 10 vuotta Keliber Oy:ssä neu-
vonantajana, hallituksen jäsenenä 
tai puheenjohtajana. Keliberillä on 
hallussaan useita litiumesiintymiä 
Kaustisen ja Kokkolan alueilla. Ta-
voitteena on tuottaa Kokkola Indust-
rial Parkin alueelle rakennettavassa 

kemian prosessilaitoksessa litiumkar-
bonaattia alkaen vuonna 2020 – 2021.     

Yksityiselämä
Olen yli 50 vuotta ollut naimisissa 
Annikin, os. Haatajan, kanssa, joka 
on työskennellyt opettajana ja erityis-
opettajana, Ranualla, Oulussa ja Kok-
kolassa. Annikki oli virkavapaalla 
suurimman osan meidän Meksikossa 
ja Lontoossa olojen ajasta ja on muu-
tenkin voinut matkustaa mukanani 
suhteellisen paljon. 

Vapaa-aika kärsi työnteosta. Toi-
saalta olen runsasta matkustamisesta 
johtuen päässyt tutustumaan työni 
tai siihen yhdistettyjen matkojen 
yhteydessä useisiin eri maihin ja 
kulttuureihin ja jopa oppinut koh-
tuullisen espanjankielen. Erityisesti 
olen nauttinut työmatkoista usein 
varsin alkeellisille täysin matkailun 
turmelemattomista asumattomille tai 
harvaanasutuille alueille Meksikos-
sa, Chilessä, Perussa, Australiassa, 
Indonesiassa, Papua New Guineassa 
ja useissa Afrikan maissa. 

Viime aikoina harrastuksenani on 
ollut kuntourheilu kuten sauvakävely, 
hiihto ja uinti. Hirviporukassa olen 
ollut 70-luvun alkupuolelta saakka. 
Pitkäaikainen ja edelleen jatkuva 
harrastus on Törmätien omakotitalon 
kunnostus. Viimeisimmät hankkeet 
ovat olleet savusaunan rakennuttami-
nen Wanhan Warikon urakoimana ja 
1700-luvun aitan siirtäminen Ruotsa-
lon Pitkäkarin mökiltämme.

Markku Isohanni
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Heikki Kellosalo
• Rakennuspeltityöt

• Vesikourut, alastulot,
tikkaat, lumiesteet

• Piipunpellitykset asennettuna
Pyydä tarjous!

0500 557 178 Teerikuja 1, Kannus

Puh. 06 871 362 • 0500 931 716

Olemme erikoistuneet näihin merkkeihin:
Audi, Volkswagen, Skoda, Seat
Saat niihin myös alkuperäiset osat meiltä!

Puh. 010 281 0390 
Puhdistamontie 8, 69100 Kannus
www.isokungas.com

ISO   UNGAS& CO
OY

▪ TERÄSMYYNTI
▪ KULJETUS / MAANSIIRTO
▪ POLTTOPELLETTI
▪ KIINTEISTÖNHOITO

MT-LAVA OY
Mikko Tiilikainen

Kannus
Puh. 0400 601 708

Puh. 040 832 3811, 0440 195 533

KANNUKSEN
KULJETUSTEKNIIKKA OY

Toimitamme:
MULTAA, SORAA,

HIEKKAA JA MURSKETTA

MARKO
HUUKI Ky

Puh. 0400 767 346

Hyvää Joulua!
Ari Tiittanen
Ylikannuksentie 30
69100 Kannus
puh. 0400-394 594

MATIKO OY
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MMaasydämen Matkailu 
Oy:n tanssipaviljonki 
Urjanlinnan nimi tulee 
Metsolat tv-sarjasta. 

Urjanlinna on perustettu 1996 ja 
yrittäjinä toimivat Jari Pennala ja 
Suvi Reijasalo.

Jari ja Suvi aloittivat Maasydän-
järvellä 1988 isäntänä ja emäntänä. 
Nykyisin alueen ilme on aivan muuta 

kuin heidän aloittaessaan. He ovat 
taustajoukkueensa kanssa luoneet 
luonnonläheisen viihdekeskuksen, 
josta löytyvät monipuoliset palvelut. 
Vuonna 2007 Sievin yrittäjäpalkin-
non pokannut Jari Pennala kiittää 
avopuolisoaan, kahden lapsen äitiä 
Suvia, joka on pitänyt numerohom-
mat hanskassa. Kävijämäärä on 
vuosittain noin 40 000, mikä vaatii 

huollolta omat resurssit, jotta homma 
toimii

Jari Pennala on osalle kannuslai-
sista tuttu mies, sillä hän työskenteli 
80-luvulla Esko Perälahden Urheilu-
puodissa. Musiikki- ja matkailuala 
vei miehen uusille urille, päätyen 
viihdekeskuksen perustamiseen Sie-
vin Maasydänjärvelle.

Maa-alueet ovat metsähallituksen 

Tervetuloa Maasydänjärven matkailualueelle kauniin Maasydänjärven 
rannalle. Palveluksessasi on hyvin varusteltu leirintäalue sekä 

Urjanlinnan maankuulu tanssipaviljonki ravintoloineen.

Maasydänjärven Matkailu, 
Urjanlinna
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omistuksessa. Niitä hoitaa Laatumaa, 
joka on toiminnallaan luonut alueelle 
yli 50 asunnon lomakylän. Caravan 
-alueella on yli 250 sähköllä varustet-
tua vaunupaikkaa, joista lähes puolet 
on kausipaikkoja.

Luontopolut ovat hyvässä kun-
nossa. Pitkospuut kiertävät osin 
Maasydänjärven ja Ahvenlammen ja 
johtavat Huuhankalliolle. Alueelta 
löytyy laavuja ja mahdollisuuksia 
makkaranpaistoon ja tietenkin va-
laistu pururata, joka talvella palvelee 
hiihtäjiä.

2017 syksyllä alueelle valmistui 
upea 18-reikäinen frisbeerata puru-
radan yhteyteen. Rata sai kuluneena, 
lämpimänä kesänä suuren suosion. 
Radan valmistumista avitti myös 
hyvä talkoohenki, mikä Urjanlinnassa 
on vielä hengissä.

Maasydänjärvellä on mökkejä 
vuokrattavana sekä caravan -alue, 
jossa kausipaikkalaisista osa on ym-
päri vuoden. Urjanlinna on suosittu 

tanssipaikka, jossa esiintyy maamme 
huippuartisteja maalis-joulukuun 
aikana. Tanssi-iltoina ravintolassa 
on myös karaoke, kesäaikana myös 
perjantaisin ja lauantaisin päivällä. 
Omasta kokemuksesta voin todeta, 
alue on kodikas ja viihtyisä, jossa on 
hyvä ottaa löysiä pois (viettää vapaa-
aikaa). Olemme olleet avopuolisoni 
kanssa kausipaikalla usean vuoden 
ja olemme viihtyneen hyvin. Täällä 

on yhteisiä harrastuksia, liikunta-
mahdollisuuksia, saunotaan, uidaan, 
kyläillään. Vaunu ja mökkiläisillä kai-
ken kaikkiaan voin suositella paikkaa.

Lämmin Kiitos kuluneesta vuo-
desta Jarille ja Suville, Urjanlin-
nan väelle sekä vaunu- ja mökki-
kavereille.

Raimo Märsylä,
kausipaikkalainen 

Sijainti: Maasydänjärven 
matkailualue ja Urjanlinna 
sijaitsevat Sievin kunnassa 
Keski-Pohjanmaalla kauniin 
metsän keskellä, Sievistä 
30 km, Kalajoelta 60 km, 
Kokkolasta 90 km, Oulusta 
160 km, Vaasasta 230 km, 
Jyväskylästä 250 km ja 
Kuopiosta 300 km. 

Osoite:
Maasydänjärventie 1,
85470 Kiiskilampi

Lisätietoa esiintyjistä 
ja palveluista: 
http://www.urjanlinna.net/
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Minja, 5. lk

LASTEN JOULUA / Roikolan koulu

Emmi, 6. lk

Venla, 6. lk Eevert, 6. lk

Ensimmäinen jouluni

Hei! Olen Kiki, meidän talon kissa 
ja kerron teille nyt ensimmäisestä 
joulustani.

Omistajani silitti minua selästä ja 
se tuntui ihanalta. Isäntä kopisteli 
kenkiään ulko-ovella ja asteli sisään 
olohuoneeseen kohentamaan 
takkaa. Heidän tyttärensä Saara 
juoksi portaat alas vauhdilla ja liittyi 
äitinsä kanssa minua silittämään.

Saaralla oli jokin hassu punai-
nen hattu päässään, jonka päässä 
oli valkoinen tupsu. Nostin tassuani 
ja yritin napata sitä, mutta Saara 
heilautti sen selkänsä taakse. ”Ei 
Kiki! Sitä ei saa rikkoa”, tyttö torui 
minua lempeästi ja silitti päätäni, 
”muuten pukki suuttuu”. Enhän 
minä mistään ”pukista” silloin 
tiennyt.

Kuistin ovelta kuului jälleen 
töminää. Ensiksi ajattelin isäntää, 
mutta mies istui emännän kanssa 
vieressäni. ”Menehän avaamaan 
ovi Saara. Kiki myös”, he sanoivat 
jo Saaran noustessa ylös.

Hyppäsin alas sohvalta ja tyttö 
otti minut syliinsä ja menimme 
yhdessä avaamaan ovea. Katsoin 
parrakasta miestä, joka ojensi kät-
tään silittääkseen minua. Luimistin 
korvani oudolle miehelle, mutta 
tuon alkaessa silittää, aloin kehrää-
mään.

Parrakas vanha ukko istui olo-
huoneeseen, koko perheeni lauloi 
hänelle pari joululaulua, jonka 
jälkeen hän otti suuren säkkinsä. 
”Hän on joulupukki”, Saara kuiska-
si, ”ja hän jakaa kaikille maailman 
lapsille joululahjoja.”

”Ja täällä olisi lahja Kikille”, 
pukki sanoi ja hymyili minua kohti. 
Se oli pieni pussi, joka tuoksui 
kalalle. Hyppäsin alas sohvalta ja 
hyppelin hakemaan pussiani, joka 
oli melko kevyt. Miukaisin pukille 
kiitokseksi.

Kun loputkin lahjat oli jaettu, 
pukki lähti. Sellainen oli ensimmäi-
nen jouluni! 
   Eeva, 6. lk

Odotan joulua

Odotan joulua, koska silloin on lunta ja 
pääsee joululomalle. Jouluna saa lahjoja ja 
karkkia. Jouluna on myös kiva kun saa ajaa 
lumessa mönkijällä ja aurata. Jouluna myös 
saa syödä paljon jouluherkkuja.
    Niilo, 5. lk
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Olipa kerran pikku tonttu,
jonka nimi oli Jonttu.

Jonttu asui pienessä talossa,
joka oli paikalleen pudonneessa halossa.

Jonttu halusi joulujuhlan järjestää,
siinä olisi monta näytelmää.

Jontulla oli monta ystävää,
jotka voisivat tietoa levittää.

Jonttu työhön ryhtyi
ja monta muuta siihen yhtyi.
Työ saatiin valmiiksi 
ja juhliin kutsuttiin joka naapuri.

Juhlissa joulua juhlittiin
ja ruokaa kaikille tarjottiin.
Monta sorttia oli tarjolla, 
laatikkoa perunalla,
lantulla ja porkkanalla.

Juhlien päätyttyä siivottiin 
ja tavarat paikoille laitettiin.

Venla, 6. lk Jouluruno

Joulu on kivaa, kun saa lahjoja, 
jotkut ei pärjäis ilman niitä jouluaattona.

Tontut kurkkii ikkunoista, 
raportoi pukille asioista.

Kannattaa siis olla kunnolla, 
että saat jouluna lahjoja.

Eevert, 6. lk

Paras joulumuistoni

Oli joulu. Heräsin siihen, kun pik-
kuveljeni ja pikkusiskoni katsoivat 
jouluohjelmaa. Menimme ulko-
saunaan ja äiti sanoi, että entä jos 
pukki tulee saunaan? Pikkuveljeni 
oli ihan kauhuissaan. Menimme 
sisälle ja näin mustavalkoisen kis-

san. Kissa seisoi nurmikolla, koska 
olimme tehneet niin paljon lumiuk-
koja, ettei siinä lunta ollut. Illalla 
soitin pianoa joulupukille ja sitten 
sain lahjani, jotka olivat hienoja.

Minja, 5. lk

Inka, 6. lk Eemeli, 4. lk

Vilma, 2. lk Aapo, 2. lk
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LASTEN JOULUA / Roikolan koulu

Eerika, 5. lk Topi, 1. lk

Martta, 4. lk Senja, 5. lk

Martta, 1. lk Eeva, 6. lk


